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       YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

TEBLİĞLER

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından:
TCS ULUSLARARASI BELGELENDİRME HİZMETLERİ SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNİN ONAYLANMIŞ KURULUŞ
OLARAK GÖREVLENDİRİLMESİNE DAİR TEBLİĞ

(TEBLİĞ NO: SGM-2014/1)’DE DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SGM: 2016/1)

MADDE 1 – 12/2/2014 tarihli ve 28911 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan TCS Uluslararası
Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin Onaylanmış Kuruluş Olarak
Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (Tebliğ No: SGM-2014/1)’in 1 inci maddesinin birinci fıkrasında
yer alan “Ali Nihat Tarlan Cad. Kutay Han No:103 D:9 Ataşehir İçerenköy 34752 İSTANBUL”
ibaresi “Küçükbakkalköy Mahallesi Yanardağ Sokak No:9/11 D:1 Ataşehir/İSTANBUL” olarak
değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“(2) TCS Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi,
3/3/2009 tarihli ve 27158 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Makina Emniyeti Yönetmeliği
(2006/42/AT)’nin Ek IV’ünde yer alan makina kategorilerinden;

16) Taşıt bakım liftleri,
17) Kişilerin veya kişilerin ve eşyaların kaldırılması için kullanılan, üç metreden daha

fazla bir düşey yükseklikten düşme riski taşıyan tertibatlar,
için aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendi, dördüncü fık-

rasının (a) bendi ile aynı Yönetmeliğin eki Ek IX’da yer alan AT Tip İncelemesi kapsamında,
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Onaylanmış Kuruluş olarak görevlendirilmiştir.”

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yürütür.

Tebliğin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin
Tarihi Sayısı

12/2/2014 28911

Tebliğde Değişiklik Yapan Tebliğin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin
Tarihi Sayısı

2/7/2014 29048

Başbakanlık
Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğünce Yayımlanır

3 Şubat 2016
ÇARŞAMBA
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İLÂN BÖLÜMÜ 
(İlânlarla ilgili müracaatlar Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğüne yapılır.) 

ARTIRMA, EKSİLTME VE İHALE İLÂNLARI 
BAHÇELĠ KARGĠR EV NĠTELĠKLĠ TAġINMAZ MAL SATILACAKTIR 

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığından: 
1 - Mülkiyeti Türk Hava Kurumu Genel BaĢkanlığı’na ait Ġstanbul Ġli, Sarıyer Ġlçesi, 

Merkez Mahallesi, ġehit Mithat Yılmaz Caddesi No: 26 adresinde bulunan 3 katlı ve 50,01 m² 
kullanım alanlı bahçeli kargir ev (Sular Caddesi Mevki, 106 pafta, 681 ada 25 no’lu parsel) 
nitelikli taĢınmazın satıĢı 25 ġubat 2016 PerĢembe günü saat: 15.00’da kapalı teklif açık arttırma 
usulüyle ihale edilecektir. 

2 - Ġstekliler Ģartnameye göre hazırlayacakları kapalı zarf teklif mektuplarını, ihale gün ve 
saatine kadar THK Sarıyer ġube BaĢkanlığı’na (Merkez Mahallesi ġehit Mithat Yılmaz Caddesi 
No: 26/2 Sarıyer/ĠSTANBUL) vereceklerdir.  

3 - Ġstekliler bu iĢe ait Ģartnameyi 150,00.-TL karĢılığında Türk Hava Kurumu Genel 
BaĢkanlığı (Atatürk Bulvarı No: 33 Opera/ANKARA) Ġhale ve Kontrat Yönetim Müdürlüğünden veya 
THK Sarıyer ġube BaĢkanlığı’ndan (Merkez Mahallesi ġehit Mithat Yılmaz Caddesi No: 26/2 
Sarıyer/ĠSTANBUL) temin edebilirler.  

4 - Ġstekliler, geçici teminat bedelini Ģartnamede belirtilen tutarda ve THK Genel 
BaĢkanlığına ait banka hesabına yatıracaklardır. 

5 - Türk Hava Kurumu Genel BaĢkanlığı 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanununa tabi değildir. 
Bilgi Tel: THK Genel BaĢkanlığı  (0 312) 303 73 78 - 79 - 72 
 THK Sarıyer ġube BaĢkanlığı (0 212) 242 37 10 
 954/1-1 

—— • —— 
4 VE 5 NOLU GANTRY CRANE ANA ĠSKELET BAĞLANTI RODLARININ (16 ADET) 

TEKNĠK RESĠMLERĠNĠN ÇĠZĠLMESĠ VE 3 ADET ANA ĠSKELET BAĞLANTI RODLARININ 
ĠMALATININ YAPILARAK DEMONTAJ VE MONTAJ ĠġLERĠNĠN YAPILMASI ĠġĠ 

AÇIK ĠHALE USULÜ ĠLE ALINACAKTIR 
Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü (TCDD) İzmir Liman İşletmesi 

Müdürlüğünden:  
Ġhale Kayıt No : 2016/18218 
1 - Ġdarenin: 
a) Adresi : TCDD Ġzmir Liman ĠĢletme Müdürlüğü/Atatürk 

Caddesi No. 97 Alsancak/ĠZMĠR 
b) Telefon ve Faks Numarası : 0 232 463 16 00/391 - Faks: 0232 463 22 48 
c) Elektronik Posta Adresi : izmirlimansatınalma@tcdd.gov.tr 
2 - Ġhale konusu iĢin adı ve miktarı : 4 VE 5 NOLU GANTRY CRANE ANA ĠSKELET 

BAĞLANTI RODLARININ (16 ADET) TEKNĠK 
RESMLERĠNĠN ÇĠZĠLMESĠ VE 3 ADET ANA 
ĠSKELET BAĞLANTI RODLARININ 
ĠMALATININ YAPILARAK DEMONTAJ VE 
MONTAJ ĠġLERĠNĠN YAPILMASI ĠġĠ 3. ADET 

3 - Ġhale Tarihi ve Saati: 
a) Ġhale tarihi : 25.02.2016 
b) Ġhale Saati : 14:00 
4 - Yukarıda belirtilen alımımız Yerli Ġsteklilerden teklif alınmak suretiyle Açık Ġhale 

Usulü ile ihaleye çıkarılmıĢ olup, ihaleye katılabilmek için istenen belgeler ihale dokümanında 
belirtilmiĢtir. 

5 - Tekliflerin, TCDD Ġzmir Liman ĠĢletmesi Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alım Komisyonu 
BaĢkanlığına 25.02.2016 PerĢembe günü saat 14.00’e kadar verilmiĢ veya gelmiĢ olması Ģarttır. 

6 - Ġhale dokümanı TCDD Ġzmir Liman ĠĢletmesi Müdürlüğü Ġhale Komisyonu Satın 
Alma Servisi’nde görülebilir. 

Ġhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunlu olup, TCDD 
Ġzmir Liman ĠĢletmesi Müdürlüğü Muhasebe Veznesinden (KDV) Dâhil 250,00.-TL 
(ĠkiyüzelliTürkLirası) bedelle temin edilebilir. 

7 - Teklif edilen bedelin en az %3’ü oranında geçici teminat verilecektir. 
8 - Bu ihale, ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 ve 4735 sayılı Yasalara 

tabi değildir. 933/1-1 
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DĠKĠLĠ VAZĠYETTE ÇAM AĞAÇLARI SATILACAKTIR 

EÜAŞ Hasan Uğurlu-Suat Uğurlu HES İşletme Müdürlüğünden: 

Samsun/Ayvacık Ġlçesinde bulunan Hasan Uğurlu-Suat Uğurlu HES ĠĢletme Müdürlüğü 

Sosyal Sitesi içerisinde yer alan, çam ağaçlarının bir kısmının (ekonomik ömrünü tamamlamıĢ ve 

kesim izni alınmıĢ olanların) dikili vaziyette satıĢı yapılacaktır. 

1 - Ġdarenin; 

a) Adresi : Hasan Uğurlu-Suat uğurlu HES ĠĢletme Müdürlüğü 

Pk. 13 Ayvacık/SAMSUN  

b) Telefon ve faks numarası : Tel: 0362.8132005 / 1200    Fax: 0362.8132006 

c) Ġlgili personelin  

    adı-soyadı/unvanı : Muammer TÖNGEL/ĠĢl. Md. Yrd. (Ġdari-Mali) 

2 - Ġhale konusu satıĢın;  

a) Miktarı ve türü : 466,106 metre küp (m3) dikili vaziyette, ibreli ağaç 

(kızılçam),  

b) Geçici teminat tutarı : 2.000,00 TL dir, 

c) Kesin teminat : Ġhale bedelinin %15’i dir (ilgili yönetmelik gereği), 

d) Ağaç satıĢı : PeĢin bedelle yapılacaktır,  

e) Kesim yapılacak yer : ĠĢletme Müdürlüğü Sosyal Sitesi içerisinde (lojmanlar-

binalar arası),  

3 - Ġhaleye iliĢkin bilgiler ile  

     ihale ve son teklif verme  

     tarih ve saati 

a) Ġhale usulü : Kapalı Zarf Usulü SatıĢ (sonrası açık artırmalı), 

b) Ġhalenin yapılacağı yer : Ġhale, ĠĢletme Müdürlüğünün toplantı salonunda 

yapılacaktır,  

c) Ġhale tarihi ve saati : 16.02.2016 tarih, saat 14:00’de,  

d) Tekliflerin sunulacağı adres : Hasan Uğurlu-Suat uğurlu HES iĢletme Müdürlüğü 

Muhaberat servisi pk 13 Ayvacık/SAMSUN 

4 - Ġhaleye katılabilmek için istenilen belgeler ve yeterlik kriterleri  

a) Tebligat için Adres Beyanı ve/veya ikametgah adresi, ayrıca irtibat için telefon (ve varsa 

faks) numarası, 

b) Mevzuat gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odası 

belgesi, gerçek kiĢi (Ģahıs) ise vergi numarası, 

c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren; tüzel kiĢi ise imza sirküleri, gerçek kiĢi ise 

imza beyannamesi, 

d) Teklif mektubu, 

e) Bu Ģartnamede belirtilen geçici teminat, 

f) Vekâleten ihaleye katılımda, noter tasdikli vekâletname ve imza beyannamesi, 

g) ġartname aldığını gösteren belge, 

h) Ġsteklinin ortak giriĢim olması halinde, noter onaylı Ortak GiriĢim Beyannamesi, 

ı) Yer görme belgesi. 

Ġsteklinin ortak giriĢim olması halinde (a), (b), (c) de yer alan belgelerin her bir ortakça 

ayrı ayrı verilmesi zorunludur. Diğer gerekli belgelerin pilot ortakça verilmesi yeterlidir. 

5 - Ġhale dokümanının görülmesi ve temini: Ġhale dokümanı ĠĢletme Müdürlüğünün 

Ticaret servisinde görülebilir ve istenildiği taktirde 20,00 TL (KDV dahil) karĢılığında bu yerden 

satın alınabilir. Ġhaleye katılabilmek için ġartname alınması zorunludur. 

6 - Mevzuat; Bu ihale EÜAġ’ın ―Mazeme-TaĢıt-ĠĢ Makineleri Değerlendirme ve SatıĢ 

Yönetmeliği‖ doğrultusunda yapılacaktır. 816/1-1 
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MÜBADELE ĠLANI 

Yalova İl Emniyet Müdürlüğünden: 

Müdürlüğümüze ait bir adet deniz taĢıtı 4645 sayılı kanunun 33. Maddesi uyarınca yeni 

bir deniz taĢıtı ile mübadele edilecektir. 

1 - Ġdarenin  

a) Adresi : Süleymanbey Mahallesi Cengiz Koçal Cad.No: 48 

77100 Yalova  
b) Telefon ve faks numarası : 0 226 811 3000/6490 - Fax : 0 226 814 5477 

c) Elektronik posta adresi  : yalovalojistik@egm.gov.tr 

2 - Mübadele konusu malın  

a) Niteliği, türü ve miktarı : Bir adet 2006 model deniz taĢıtının, yeni, karinalı, 

kabinli tam donanımlı boru bot tipi bir deniz taĢıtı ile 

mübadele edilmesi iĢine iliĢkindir. 
b) Teslim Etme ve  

    Teslim Alma yeri : Mübadelede teslim etme ve teslim alma iĢlemi Yalova Ġl 

Emniyet Müdürlüğü Deniz ġube Müdürlüğünde 

yapılacaktır. 

c) Teslim Etme Tarihi  : Mübadele karĢılığı alınacak mal, mübadele kararının 

tebliğinden itibaren (90) gün içinde teslim edilecektir. 
d) Teslim Alma Tarihi : Mübadele karĢılığı alınacak taĢıtın teslim edildiği günü 

izleyen (15) gün içerisinde yüklenici tarafından 

bulunduğu yerden teslim alınması zorunludur.  

3 - Mübadelenin 

a) Yapılacağı yer : Yalova Ġl Emniyet Müdürlüğü Lojistik ġube 

Müdürlüğünde  
b) Tarihi ve saati : 25.02.2016 günü Saat: 14.00 

4 - Mübadeleye katılabilme Ģartları ve istenilen belgeler ile uygulanacak kriterler:  

Açık teklif suretiyle yapılacak mübadeleye katılacak gerçek veya tüzel kiĢiler; 

a) Teklif Mektubu, 

b) Geçici Teminat Mektubu, 

c) Mübadele tarihinden önceki altı aylık süre içinde alınmıĢ tebligat adresini gösterir bir 
belge, 

d) BaĢkası adına vekil olarak mübadeleye katılanların noterden onaylı vekâletnamesi, 

tüzel kiĢiliği temsilen katılanların ise noterden onaylı imza sirküleri, Gerçek kiĢi olması halinde, 

noter tasdikli imza beyannamesi 

e) Kimlikleri belirleyen fotoğraflı ve geçerli bir belgeyi (Nüfus cüzdanı, ehliyet veya 

benzeri) ibraz edeceklerdir. 
5 - Mübadele, Ģartnamesindeki katılma koĢullarını taĢıyan tüm yerli isteklilere açıktır. 

6 - Mübadele dokümanı idare adresinde görülebilir ve 50,00 TL karĢılığı aynı adresten 

temin edilebilir. Mübadeleye teklif verecek olanların mübadele dokümanını satın almaları 

zorunludur. 

7 - Teklifler, 25.02.2016 günü Saat 14.00’e kadar Yalova Ġl Emniyet Müdürlüğü Lojistik 

ġube Müdürlüğü adresine verilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
8 - Mübadele iĢlemi, isteklilerin mübadele komisyonu önünde tekliflerini sözlü olarak 

belirtmeleri suretiyle gerçekleĢtirilir. 

9 - Ġstekliler Verilecek Mala ait tahmini bedelin %3’ü oranında geçici teminat 

vereceklerdir. 

10 - SözleĢme yapılacaktır. Ancak sözleĢme yapma süresi içinde Ģartname hükümlerinin 

eksiksiz olarak yerine getirildiğinin tespit edilmesi halinde sözleĢme yapılması ve teminat 

yatırılması zorunlu değildir. 

11 - Bu iĢin tamamına teklif verilecek olup kısmi teklif verilmeyecektir. 

12 - Mübadelesi yapılacak olan malzemeler ilan tarihinden itibaren mübadele tarihinden 

bir gün öncesine kadar hafta içi 09.30 ile 16.30 saatleri arasında Yalova Deniz ġube 

Müdürlüğünde görülebilir. 

13 - Ġdare mübadeleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 809/1-1 
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LĠNYĠT KÖMÜRÜ ARAMA AMAÇLI SONDAJ HĠZMETĠ ALINACAKTIR 

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünden: 

Linyit Kömürü Arama Amaçlı Sondaj hizmet alımı 07.01.2006 tarih ve 26046 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ―Esaslar‖ın 15 inci maddesine göre açık ihale 

usulü ile ihale edilecektir. Ġhaleye iliĢkin ayrıntılı bilgiler aĢağıda yer almaktadır: 

Ġhale kayıt numarası : 2016/19817 

1 - Ġdarenin 

a) Adresi : MTA Genel Müdürlüğü Makine Ġkmal Dairesi 

BaĢkanlığı Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 

No:139 Çankaya / ANKARA 

b) Telefon ve faks numarası : 0 312 201 20 41 - 0 312 285 58 14 

c) Elektronik posta adresi  :  

ç) Ġhale dokümanının görülebileceği  

    internet adresi (varsa) : 

2 - Ġhale konusu hizmetin  

a) Niteliği, türü ve miktarı : Hizmet Alımı, 

  13.000 m Tekirdağ - Edirne’de Karotlu Linyit Sondajı, 

  7.000 m Tekirdağ - Edirne’de Kırıntılı Linyit Sondajı, 

  (Metrajlar birden fazla lokasyonda gerçekleĢtirilecektir) 

olmak üzere toplam 20.000 m 

b) Yapılacağı yer : (a) bendinde belirtilen bölgede yapılacaktır. 

c) ĠĢin süresi : SözleĢmenin imzalandığı tarihten (yüklenicinin 

kendisine veya tebligat için gösterdiği adrese 

tebliğinden) itibaren 10 (on) takvim günü içinde, en az 4 

(dört) adet Wire-Line sistemli çalıĢan sondaj makinesi 

ile iĢyeri teslimi yapılarak iĢe baĢlanacaktır. (iĢe baĢlama 

tarihinde dört adet makinenin de aynı anda iĢe baĢlamıĢ 

ve faal olması zorunludur). ĠĢin süresi iĢe baĢlama (iĢe 

baĢlama tarihi bölge kapsamında ilk sondajın fiili olarak 

dönme tarihi) tarihinden itibaren 210 (ikiyüzon) takvim 

günü. 

3 - Ġhalenin 

a) Yapılacağı yer : MTA Genel Müdürlüğü Toplantı Salonları 

b) Tarihi ve saati : 17/02/2016 - 10:30 

4 - Ġhaleye katılabilme Ģartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler: 

4.1. Ġhaleye katılma Ģartları ve istenilen belgeler: 

4.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası 

belgesi; 

4.1.1.1. Gerçek kiĢi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da 

ilgili meslek odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, odaya kayıtlı 

olduğunu gösterir belge, 

4.1.1.2. Tüzel kiĢi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya 

sanayi odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, tüzel kiĢiliğin 

odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 

4.1.2.1. Gerçek kiĢi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

4.1.2.2. Tüzel kiĢi olması halinde, ilgisine göre tüzel kiĢiliğin ortakları, üyeleri veya 

kurucuları ile tüzel kiĢiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil 
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Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin 

tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kiĢiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

4.1.3. ġekli ve içeriği Ġdari ġartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif 

mektubu, 

4.1.4. ġekli ve içeriği Ġdari ġartnamede belirlenen geçici teminata iliĢkin standart forma 

uygun geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dıĢındaki teminatların Ġlgili Mali 

Birime yatırıldığını gösteren makbuzlar, 

4.1.5. Ġhale konusu iĢin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz, 

4.1.6. Tüzel kiĢi tarafından iĢ deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 

kiĢiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 

odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müĢavir ya da serbest 

muhasebeci mali müĢavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 

geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu Ģartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun 

belge. 

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe iliĢkin belgeler ve bu belgelerin taĢıması gereken 

kriterler: 

Ġdaremizce ekonomik ve mali yeterliğe iliĢkin kriter öngörülmemiĢtir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe iliĢkin belgeler ve bu belgelerin taĢıması gereken 

kriterler: 

4.3.1. ĠĢ deneyim belgeleri: 

Son beĢ yıl içinde kabul iĢlemleri tamamlanan ihale konusu iĢ veya benzer iĢlerle ilgili 

deneyimi gösteren ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, tek sözleĢmeye 

iliĢkin iĢ deneyimini gösteren belgeler. 

4.4. Bu ihalede benzer iĢ olarak kabul edilecek iĢler:  

4.4.1. Her türlü Karotlu ve Kırıntılı Linyit Sondajı veya Karotlu ve Kırıntılı Maden 

Sondaj iĢleri benzer iĢ olarak kabul edilecektir. 

5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

6 - Ġhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında 

fiyat avantajı uygulanacaktır. 

7 - Ġhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 

7.1. Ġhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100,00.- Türk Lirası karĢılığı aynı 

adresten (Makine Ġkmal Dairesi BaĢkanlığı Alım Satım ġube Müdürlüğü 213 Nolu Oda) satın 

alınabilir.  

7.2. Ġhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 

8 - Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MTA Genel Müdürlüğü Genel HaberleĢme ġube 

Müdürlüğü adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla 

da gönderilebilir. 

9 - Ġstekliler tekliflerini, birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. Ġhale sonucu üzerine ihale 

yapılan istekliyle, her bir iĢ kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleĢme imzalanacaktır. Bu ihalede 

iĢin tamamı için teklif verilecektir. 

10 - Ġstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 

tutarda geçici teminat vereceklerdir. 

11 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür. 

12 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  

13 - Ġhale konusu iĢ ceza ve yasaklamalarla ilgili hususlar hariç 4734 ve 4735 sayılı 

Kanunlara tabi değildir. 780/1-1 
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SANDIKLI BELEDĠYE BAġKANLIĞI HÜDAĠ KAPLICALARI KÜR MERKEZĠ TADĠLATI 

VE AQUA PARK YAPIMI 10 YIL SÜRE ĠLE SINIRLI AYNĠ HAK (ĠNTĠFA HAKKI)  

TESĠS EDĠLEREK ĠġLETĠLMESĠ ĠHALE EDĠLECEKTĠR 

Sandıklı Belediye Başkanlığından: 

Ġhale Makamı : Sandıklı Belediye BaĢkanlığı 

Telefon ve Fax No : 0 272 512 69 46 - 0 272 512 50 10 

Elektronik Posta  : malihizmetler@sandikli.bel.tr 

ĠĢin Adı : Hüdai kaplıcaları kür merkezi tadilatı ve aqua park yapımı ve 

ĠĢletilmesinin 10 Yıl Süre Ġle Sınırlı Ayni Hak (Ġntifa Hakkı) 

Tesis Edilmesi ĠĢi. 

ĠĢin Yapılacağı Yer : Sandıklı/AFYONKARAHĠSAR 

Ġhale ġekli : Açık Teklif Usulü 

Son Teklif Verme : 15/02/2016 Saat 09:00’ya kadar 

Ġhale Tarihi : 15/02/2016 Saat 10:00 

Ġhale Yeri : Sandıklı Belediye BaĢkanlığı Encümen Toplantı Salonu 

Sandıklı/AFYONKARAHĠSAR 

Niteliği ve Miktarı : Hüdai kaplıcaları kür merkezi tadilatı ve aqua park yapımı ve 

ĠĢletilmesinin 10 Yıl Süre Ġle Sınırlı Ayni Hak (Ġntifa Hakkı) 

Tesis Edilmesi ĠĢi. 

AÇIKLAMALAR: 

1 - Mülkiyeti Sandıklı Belediyesine ait Çakır Mahallesi Hüdai Kaplıca Küme Evleri 

Sandıklı/AFYONKARAHĠSAR adresinde belirtilen koordinatlar içerisinde 10915,82 m²’lik 

taĢınmaz üzerine Belediye Meclisimizin 02/04/2015 tarih ve 2015/05-66 sayılı kararına istinaden 

kamu kaynağı kullanılmadan projede belirtilen Sandıklı Belediye BaĢkanlığı Hüdai Kaplıcaları 

ĠĢyeri Kompleksi Yapımı ve ĠĢletilmesinin 10 Yıl Süre Ġle Sınırlı Ayni Hak (Ġntifa Hakkı) Tesis 

Edilmesi ĠĢi. 

2 - Ġhale 15/02/2016 Pazartesi günü saat 10:00’da Sandıklı Belediyesi Encümen Toplantı 

Salonunda 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 35 inci maddesinin ―c’’ fıkrası uyarınca Açık Teklif 

Usulü ile yapılacaktır. 

3 - Ġhaleye konu Hüdai Kaplıcaları ĠĢyeri Kompleksi Proje Yatırım Bedeli 807.460,51.-TL + 

KDV’dir. 10 yıllık sınırlı ayni hak (intifa) kullanım muhammen bedeli 1.000.000,00.-TL.’dir. 

Ġhaledeki artırım 1 yıllık sınırlı ayni hak kullanım muhammen bedeli üzerinden yapılacaktır. Geçici 

teminat, proje yatırım bedeli ve 10 yıllık intifa tesis hakkı kullanım muhammen bedelleri toplamı 

olan 1.807.460,51.-TL. üzerinden %3 (yüzde üç) oranında hesaplanmıĢ olup 54.223,82 TL. dir. 

4 - Ġhaleye ait Teklif Zarfları 15/02/2016 Pazartesi günü saat 09:00’a kadar Sandıklı 

Belediyesi Ġhale Komisyonu BaĢkanlığı Ece Mahallesi Konak Caddesi No: 1 Sandıklı/ 

AFYONKARAHĠSAR adresine elden verilebileceği gibi posta yoluyla da gönderilebilir. Posta 

yoluyla gelen teklifler son verme teklif tarih ve saatine kadar Ġhale Komisyonu BaĢkanlığına 

ulaĢması Ģarttır. 

5 - Ġhale Ģartname ve ekleri Sandıklı Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Servisi, 

Ece Mahallesi Belediye Caddesi Belediye ĠĢ Merkezi Kat 1 No: 105 Sandıklı/ 

AFYONKARAHĠSAR adresinde görülebilir. 250,00 TL ücret karĢılığı alınabilinecektir. Ġhaleye 

teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 

6 - Ġhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler: 

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası ya da esnaf ve sanatkâr 

odası veya ilgili meslek odası belgesi; 
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1) Gerçek kiĢi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odasından yâda esnaf ve 
sanatkâr odasından veya ilgili meslek odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu 
yılda alınmıĢ, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge ve ikametgâh belgesi 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi 
odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, tüzel kiĢiliğin odaya 
kayıtlı olduğunu gösterir belge. 

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 
1) Gerçek kiĢi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgisine göre tüzel kiĢiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kiĢiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 
kiĢiliğin noter tasdikli imza sirküleri. 

c) Bu ġartnamede belirlenen geçici teminata iliĢkin geçici teminat mektubu veya geçici 
teminat mektupları dıĢındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını 
gösteren makbuzlar. 

d) Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiĢ, ihaleye katılmaya iliĢkin 
noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi. 

e) Ġsteklinin ortak giriĢim olması halinde, bu ġartname ekinde yer alan standart forma 
uygun iĢ ortaklığı beyannamesi. 

f) Ġsteklilerin, Belediyemizin bağlı birimleri ve Belediyemizin ortak olduğu SANJET 
A.ġ.’ne borcu olmadığına dair belge. 

g) Vergi borcu bulunmadığına dair ilgili vergi dairesinden ihale ilan tarihinden sonra 
alınmıĢ belge. 

h) SGK prim borcu bulunmadığına dair ilgili SGK kurumundan ihale ilan tarihinden sonra 
alınmıĢ belge. 

ı) Ġhale dosyasının satın alındığına dair makbuz. 
i) Ġhaleye iĢ ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde; 
1) ĠĢ ortaklığının her bir ortağı tarafından 6. maddesinin (a) ve (b) bentlerinde yer alan 

belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur. 
Ġlan olunur. 863/1-1 

—— • —— 
YAġ ÇAY YÜKLEME VE NAKLĠYE ĠġĠ YAPTIRILACAKTIR 

Melyat Çay Fabrikası Müdürlüğünden: 
 Merdivenli Köyü 53300 Pazar/RİZE 
1 - Müdürlüğümüz tarafından toplam 23.400.000 Kg yaĢ çay yükleme ve nakliye iĢi %20 

artar - azalır opsiyonlu olarak satınalma ve ihale yönetmeliğimizin 9. maddesi kapsamında, açık 
ihale usulü ile yaptırılacaktır. 

2 - Bu iĢe ait Ģartnameler, aĢağıdaki adresten 50,00 TL bedelle tahsil fiĢi karĢılığında 
temin edilebilir. 

a - Melyat Çay Fabrikası Müdürlüğü/Merdivenli Köyü 53300 Pazar/RĠZE 
3 - Ġhaleye katılmak isteyen isteklilerin idari ve teknik Ģartname esasları dahilinde 

hazırlayacakları teklif mektupları en geç 18/02/2016 PerĢembe günü saat: 13.00’e kadar Melyat 
Çay Fabrikası Evrak Kayıt Bürosu Melyat Çay Fabrikası Müdürlüğü/Merdivenli Köyü 53300 
Pazar/RĠZE adresinde Bulunacak Ģekilde elden vermeleri veya posta ile göndermeleri 
gerekmektedir. Teklif mektupları aynı gün saat: 13:00’de açılacaktır. 

4 - Postada meydana gelen gecikmeler ile telgraf ve faks ile yapılan müracaatlar kabul 
edilmez. 

5 - Alternatif teklifler kabul edilmez. 
6 - Kısmi teklif kabul edilmez. Nakliye iĢine teklif verenler Yükleme iĢine de teklif 

vermek zorundadır. 
7 - Verilen tekliflerdeki fiyat geçerlilik süresi(opsiyon)ihale tarihinden sonra en az 40 gün 

olmalıdır. 
8 - Teklif verilen bedelin K.D.V. hariç en az %3 oranında geçici teminat, yapılacak 

sözleĢme bedelinin K.D.V. hariç %6’sı oranında kesin teminat alınır. 
9 - Ġhale Melyat Çay Fabrikası Müdürlüğünde yapılacaktır. 
10 - TeĢekkülümüz bu ihalede, ceza ve yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı Kamu 

Ġhale Kanununa tabi olmayıp, satınalma ve ihale yönetmeliğimiz hükümlerince ihaleyi tamamen 
veya kısmen yapıp yapmamakta serbesttir. 697/1-1 
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3 KALEM MUHTELĠF LABORATUVAR TEÇHĠZATI SATIN ALINACAKTIR 

Gazi Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminden: 

Muhtelif Laboratuvar Teçhizatı alımı iĢi, 4734 sayılı Kamu ihale Kanunu’nun 3. maddesi 

(f) bendi ile geçici 4. maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanan 01/12/2003 tarihli 2003/6554 

sayılı kararname eki esaslarının 20. maddesi (f) bendi uyarınca pazarlık usulü ile ihale edilecektir. 

Ġhaleye iliĢkin ayrıntılı bilgiler aĢağıda yer almaktadır: 

Ġhale kayıt numarası : 2016/21945 

1 - Ġdarenin  

a) Adresi : Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

Birimi 06500 Teknikokullar/ANKARA 

b) Telefon ve faks numarası : 0 312 202 23 56 – 0 312 202 23 58 

c) Elektronik posta adresi : bap.ihale@gazi.edu.tr 

2 - Ġhale konusu malın  

a) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kalem Muhtelif Laboratuvar Teçhizatı Alımı 

1 Isı Ġletkenlik Test Cihazı 1 adet 

2 DöĢemeli Mobilya Test Cihazı 1 adet 

3 Voc Ölçüm Cihazı 1 adet 

 

b) Teslim yeri : Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 

c) Teslim tarihi : SözleĢmenin imzalanmasından itibaren 100 (Yüz) takvim 

günüdür. 

3 - Ġhalenin  

a) Yapılacağı yer : Gazi Üniversitesi Bilimsel AraĢtırma Projeleri Birimi 

b) Tarihi ve saati : 12.02.2016 Cuma günü, saat: 14:45 

4 - Ġhaleye katılabilme Ģartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler: 

4.1 - Ġhaleye katılma Ģartları ve istenilen belgeler: 

4.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek 

Odası Belgesi; 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ya da 

Esnaf ve Sanatkarlar Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, 

odaya kayıtlı olduğunu gösteren belge, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya 

Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, tüzel kiĢiliğin 

odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgisine göre tüzel kiĢiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kiĢiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 

bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 

göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kiĢiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

4.1.3. Ġdare Ģartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 
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4.1.4. Ġdari Ģartnamede belirlenen geçici teminata iliĢkin standart forma uygun geçici 

teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dıĢındaki teminatların Saymanlık ya da 

Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar,  

4.1.5. Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiĢ ihaleye katılmaya 

iliĢkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 

4.1.6. Ġsteklinin ortak giriĢim olması halinde idari Ģartname ekinde yer alan standart forma 

uygun iĢ ortaklığı beyannamesi, 

4.1.7. Ġhale dökümanının satın alındığına dair belge, 

Ġsteklinin iĢ ortaklığı olması halinde (4.1.1) ve (4.1.2)’de yer alan belgelerin her bir 

ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur. 

4.2 - Mesleki ve Teknik yeterliğe iliĢkin belgeler ve bu belgelerin taĢıması gereken 

kriterler: 

4.2.1. Ġmalatçılığı/Yetkili satıcılığı gösteren belgeler,  

1) Ġstekli imalatçı ise, imalatçı olduğunu gösteren belgeler, 

2) Ġstekli yetkili satıcı ise, yetkili satıcı olduğunu gösteren belgeler veya yetkili temsilci 

ise yetkili temsilci olduğunu gösteren belgeler, 

3) Ġstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıda ki belgelerin yanı 

sıra, serbest bölge faaliyet belgesi, 

4.2.2. Tedarik edilecek malların katalogları, fotoğrafları, 

Teklif edilen malların ihale dökümanında belirlenen Ģartlara uygunluğunu teyit etmek için 

teknik bilgilere ait doküman, katalog, fotoğraf vb. materyaller verilecektir. 

4.2.3. Teklif edilen malların marka ve model beyanı, 

4.2.4. Teknik ġartnameye cevap (ġartnamenin bütün maddelerine yazılı olarak) 

verilecektir. 

5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

6 - Ġhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.  

7 - Ġhale dokümanının görülmesi ve satınalınması: 

7.1- Ġhale dökümanı Gazi Üniversitesi Bilimsel AraĢtırma Projeleri Birimi 06500 

Teknikokullar/ANKARA adresinde görülebilir ve 40.-Türk Lirası karĢılığı aynı adresten satın 

alınabilir.  

7.2 - Ġhaleye teklif verecek olanların ihale dökümanını satın almaları zorunludur. 

8 - Teklifler 12/02/2016 cuma günü, saat 14:45’a kadar Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri Birimi 06500 Teknikokullar/ANKARA adresine elden teslim 

edilebileceği gibi aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 

9 - Ġstekliler tekliflerini, mal kalemi-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden 

vereceklerdir. Ġhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal 

kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim 

fiyat sözleĢme imzalanacaktır. 

10 - Ġstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 

tutarda Geçici Teminat vereceklerdir. 

11 - Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim 

günü olmalıdır. 

12 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

13 - Ġhalemiz 4734-4735 sayılı Kanun hükümlerine tabi olmayıp, 01.12.2003 tarih ve 

2003/6554 sayılı kararname eki esasları hükümlerine göre yapılacaktır. 915/1-1 
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1 ADET NMR 60 MHZ, 1 ADET MULTĠMOD PLAKA VE 

KÜVET OKUYUCU SATIN ALINACAKTIR 

Gazi Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminden: 

NMR 60 Mhz, Multimod Plaka ve Küvet Okuyucu alımı iĢi, 4734 sayılı Kamu ihale 

Kanunu’nun 3. maddesi (f) bendi ile geçici 4. maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanan 

01/12/2003 tarihli 2003/6554 sayılı kararname eki esaslarının 20. maddesi (f) bendi uyarınca 

pazarlık usulü ile ihale edilecektir. Ġhaleye iliĢkin ayrıntılı bilgiler aĢağıda yer almaktadır: 

Ġhale kayıt numarası : 2016/21927 

1 - Ġdarenin  

a) Adresi : Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

Birimi 06500 Teknikokullar/ANKARA 

b) Telefon ve faks numarası : 0 312 202 23 56 – 0 312 202 23 58 

c) Elektronik posta adresi : bap.ihale@gazi.edu.tr 

2 - Ġhale konusu malın  

a) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet NMR 60 Mhz, 1 Adet Multimod Plaka ve Küvet  

b) Teslim yeri : Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

c) Teslim tarihi : SözleĢmenin imzalanmasından itibaren 100 (Yüz) takvim 

günüdür. 

3 - Ġhalenin  

a) Yapılacağı yer : Gazi Üniversitesi Bilimsel AraĢtırma Projeleri Birimi 

b) Tarihi ve saati : 12.02.2016 Cuma günü, saat: 14:00 

4 - Ġhaleye katılabilme Ģartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler: 

4.1 - Ġhaleye katılma Ģartları ve istenilen belgeler: 

4.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek 

Odası Belgesi; 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ya da 

Esnaf ve Sanatkarlar Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, 

odaya kayıtlı olduğunu gösteren belge, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya 

Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, tüzel kiĢiliğin 

odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgisine göre tüzel kiĢiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kiĢiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 

bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 

göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kiĢiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

4.1.3. Ġdare Ģartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 
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4.1.4. Ġdari Ģartnamede belirlenen geçici teminata iliĢkin standart forma uygun geçici 

teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dıĢındaki teminatların Saymanlık ya da 

Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar,  

4.1.5. Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiĢ ihaleye katılmaya 

iliĢkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 

4.1.6. Ġsteklinin ortak giriĢim olması halinde idari Ģartname ekinde yer alan standart forma 

uygun iĢ ortaklığı beyannamesi, 

4.1.7. Ġhale dökümanının satın alındığına dair belge, 

Ġsteklinin iĢ ortaklığı olması halinde (4.1.1) ve (4.1.2)’de yer alan belgelerin her bir 

ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur. 

4.2 - Mesleki ve Teknik yeterliğe iliĢkin belgeler ve bu belgelerin taĢıması gereken 

kriterler: 

4.2.1. Tedarik edilecek malların katalogları, fotoğrafları, 

Teklif edilen malların ihale dökümanında belirlenen Ģartlara uygunluğunu teyit etmek için 

teknik bilgilere ait doküman, katalog, fotoğraf vb. materyaller verilecektir. 

4.2.2. Teklif edilen malların marka ve model beyanı, 

4.2.3. Teknik ġartnameye cevap (ġartnamenin bütün maddelerine yazılı olarak) 

verilecektir. 

5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

6 - Ġhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.  

7 - Ġhale dokümanının görülmesi ve satınalınması: 

7.1 - Ġhale dökümanı Gazi Üniversitesi Bilimsel AraĢtırma Projeleri Birimi 06500 

Teknikokullar/ANKARA adresinde görülebilir ve 40.-Türk Lirası karĢılığı aynı adresten satın 

alınabilir.  

7.2 - Ġhaleye teklif verecek olanların ihale dökümanını satın almaları zorunludur. 

8 - Teklifler 12/02/2016 Cuma günü, saat 14:00’a kadar Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri Birimi 06500 Teknikokullar/ANKARA adresine elden teslim 

edilebileceği gibi aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 

9 - Ġstekliler tekliflerini, mal kalemi-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden 

vereceklerdir. Ġhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal 

kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim 

fiyat sözleĢme imzalanacaktır. 

10 - Ġstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 

tutarda Geçici Teminat vereceklerdir. 

11 - Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim 

günü olmalıdır. 

12 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

13 - Ġhalemiz 4734-4735 sayılı Kanun hükümlerine tabi olmayıp, 01.12.2003 tarih ve 

2003/6554 sayılı kararname eki esasları hükümlerine göre yapılacaktır.  916/1-1 
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OTOBÜS SATIġI VE TOPLU TAġIMA HĠZMETLERĠNĠN KĠRAYA  

VERĠLMESĠ ĠġĠ ĠHALE EDĠLECEKTĠR 

Balıkesir Toplu Taşıma Anonim Şirketinden: 

AĢağıda adres bilgileri, muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale tarihi, ihale saati 

belirtilen, ġirketimize ait 12 metre büyüklükte, klimalı, euro5 motor standardında, kameralı, 

engelli uyumlu, alçak tabanlı 5 adet otobüsün satıĢı, satıĢı yapılacak olan 5 adet otobüsün ve 4 

adet 0-2 yaĢ arası 8-10 metre arası büyüklükte otobüs ile toplam 9 otobüsün Toki – Terminal – 

Adnan Menderes Mahallesi, Terminal Bahçelievler Mahallesi, Terminal Toplu TaĢıma Merkezi 

güzergahında toplu taĢıma hizmeti kiraya verme hakkının 31.12.2024 tarihine kadar 2886 sayılı 

Devlet Ġhale Kanunu 36. maddesi gereği kapalı teklif usulü ile kiraya verilmesi ve 5 adet 

otobüsün satıĢ iĢidir. 

1 - Ġdarenin  

a) Adı : Balıkesir Toplu TaĢıma A.ġ 

b) Adres : Bahçelievler Mh. Atatürk Cd. No: 2/A ALTIEYLÜL/ 

BALIKESĠR 

c) Telefon ve Fax numarası : Tel: 444 28 30 Fax:0266 246 21 68 

2 - Ġhale Adı  

Balıkesir BüyükĢehir Belediyesi Balıkesir Toplu TaĢıma A.ġ Özel Toplu TaĢıma Aracı 

ĠĢletilmesi ve Otobüs satıĢ ĠĢi 

3 - Ġhale Konusu 

ġirketimize ait 12 metre büyüklükte, klimalı, euro5 motor standardında, kameralı, engelli 

uyumlu, alçak tabanlı 5 adet otobüs satıĢı ve 4 adet 0-2 yaĢ arası 8-10 metre arası büyüklükte 

otobüs ile toplam 9 otobüsün Toki – Terminal – Adnan Menderes Mahallesi, Terminal 

Bahçelievler Mahallesi, Terminal Toplu TaĢıma Merkezi güzergahında toplu taĢıma kiraya verme 

hakkının 31.12.2024 tarihine kadar 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 36. maddesi gereği kapalı 

teklif usulü ile kiraya verilmesi ve 5 adet otobüs satıĢ iĢidir. 

4 - Ġhalenin  

a) Yapılacağı Yer : Balıkesir BüyükĢehir Belediyesi 7. kat Encümen Salonu 

b) Tarihi ve Saati : 15.02.2016 Pazartesi Günü saat 14.00’da 

5 - Muhammen Bedel:  

Teklifler iki kısımdan oluĢacaktır. 

4.1. SatıĢa konu olan otobüsler için Muhammen bedele esas olan 2.000.000,00 TL altında 

olamaz. Otobüslerin tamamı için teklif verilecektir.  

4.2. 9 otobüsün toplu taĢıma hizmeti verme hakkı araçlara takılacak validatör üzerinden 

elde edilecek gelirden Balıkesir Toplu TaĢıma A.ġ.ye verilecek yüzde oranı üzerinden 

verilecektir. Muhammen bedele esas yüzde oranı 7 olup teklifler bu oranın altında olamaz. 

4.2. Ġhale konusu iĢlerin geçici teminata esas muhammen bedeli KDV Hariç 3.091.057,58 

TL.dir.  

4.3.Geçici teminat miktarı muhammen bedelin %3'ü olan 92.731,73 TL.dir. 

 

Sıra 

No Plaka No 

Model 

Yılı Marka/Tipi 

Muhammen Bedel (TL) 

(KDV Hariç) 

1 10 BTT 09 2015 BMC PROCITY 285 SLF M32 400.000,00 TL 

2 10 BTT 10 2015 BMC PROCITY 285 SLF M32 400.000,00 TL 

3 10 BTT 11 2015 BMC PROCITY 285 SLF M32 400.000,00 TL 

4 10 BTT 12 2015 BMC PROCITY 285 SLF M32 400.000,00 TL 

5 10 BTT 13 2015 BMC PROCITY 285 SLF M32 400.000,00 TL 

ARAÇ MUHAMMEN BEDEL 2.000.000,00 TL 
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6 - Ġhaleye katılabilme Ģartları ve istenilen belgeler; 

Bu ihaleye katılabilmek için aĢağıdaki belgelerin temin edilmesi gerekir; 

a) Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası ile 

elektronik posta adresi, 

b) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odası 

Belgesi; 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, ihaleye iliĢkin yıl içerisinde alınmıĢ, Ticaret ve/veya Sanayi 

Odası veya Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kiĢiliğinin siciline kayıtlı bulunduğu 

Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ihaleye iliĢkin ilk ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmıĢ, tüzel 

kiĢiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 

c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgisine göre tüzel kiĢiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kiĢiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi 

veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kiĢiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

d) Teklif mektubu, 

e) Muhammen bedelin % 3 oranında geçici teminata dair belge 

f) Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kiĢinin ihaleye katılmaya iliĢkin 

noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi, 

g) Ġsteklinin iĢ ortaklığı olması halinde iĢ ortaklığı beyannamesi, 

h) 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu’nun değiĢik 6. Maddesi gereğince ihale dıĢı bırakılma 

sebeplerinden herhangi birini taĢımadığına dair yazılı taahhütname 

ı) Ġdari ve Teknik ġartname ve eklerinin her sayfasının okunduğu ve aynen kabul edildiği 

ibaresi yazılı ve katılan yetkili temsilcisi veya vekilince imzalanmıĢ nüshaları, 

i) Vergi Dairesi'nden alınacak faaliyetinin devam ettiğine dair durum bildiri belgesi, 

j) Son teklif verme tarihinden 15 gün öncesinde alınan Vergi borcu olmadığına dair belge,  

k) Son teklif verme tarihinden 15 gün öncesinde alınan Sosyal güvenlik prim borcu 

olmadığına dair belge, 

l) Nüfusu 1.000.000 ve üzeri olan herhangi bir büyükĢehirde toplu taĢıma iĢi yapmıĢ 

olduğuna dair ilgili BüyükĢehirden alınacak yazı,  

m) Ġsteklinin, bir ortak giriĢim olması halinde, teklifinde pilot ve diğer ortakların 

belirtildiği ortak giriĢim beyannamesi,  

n) Balıkesir BüyükĢehir Belediyesi Mali Hizmetler Daire BaĢkanlığı ve Hukuk 

MüĢavirliğinden alınan Balıkesir BüyükĢehir Belediyesi’ne herhangi bir borcu olmadığına dair 

belge,  

o) Ġhale dosyasının Ġdareden satın alındığına dair Ģartname bedeli olarak ödendiğine 

iliĢkin makbuzun aslı, 

7 - Ġhale dökümanı PaĢaalanı mh. Terminal Cd. No: 12/B/250 KARESĠ/BALIKESĠR 

adresinde bulunan idareden 2.000,00-TL. bedel karĢılığında satın alınabilir veya bedelsiz 

görülebilir. 

8 - BaĢvuru Dosyaları 12.02.2016 Cuma Günü saat 17:00'a kadar sıra numaralı alındılar 

karĢılığında PaĢaalanı Mh. Terminal Cd. No: 12/B/250 KARESĠ/BALIKESĠR adresinde bulunan 

Ġdareye teslim edilebileceği gibi iadeli taahhütlü, posta vasıtasıyla da gönderilebilir. Bu takdirde 

dıĢ zarfın üzerine komisyon baĢkanlığının adresi ile hangi iĢe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı 

ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar komisyon 

baĢkanlığına ulaĢması Ģarttır. Postadaki gecikme nedeniyle iĢleme konulmayacak olan tekliflerin 

alınıĢ zamanı bir tutanakla tespit edilir. 

9 - Ġhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

Ġlan olunur. 917/1-1 
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ÖN YETERLĠK ĠLANI 

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminden: 

13 kalem muhtelif malzeme 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanununun 3 üncü maddesindeki (f) 

bendi ile geçici 4. maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanan 01/12/2003 tarihli 2003/6554 

sayılı kararname ekinin 19. maddesi uyarınca Belli Ġstekliler Arasında Ġhale Usulü ile ihale 

edilecektir. Ön yeterlik değerlendirmesi sonucu yeterliği tespit edilen bütün istekliler teklif 

vermeye davet edilecektir. Ġhaleye iliĢkin ayrıntılı bilgiler aĢağıda yer almaktadır: 

Ġhale kayıt numarası : 2016/16836 

1 - Ġdarenin  

a) Adresi : Ġnönü Üniversitesi Rektörlüğü Bilimsel 

AraĢtırma Projeleri Koordinasyon Birimi Elazığ 

Karayolu 15. Km. 44280 Kampus-MALATYA 

b) Telefon ve faks numarası : 0.422.341 12 36-0.422.377 32 93 

  Faks: 0.422.341 12 37 

c) Elektronik posta adresi : - 

ç) Ön yeterlik ve ihale dokümanının  

   görülebileceği internet adresi (varsa) : - 

2 - Ön yeterlik konusu malın  

a) Niteliği, türü ve miktarı : 13 Kalem Muhtelif malzeme 

 

Sıra No Malzemenin Adı Miktarı 

  1 LC-MS/MS Cihazı 1 Adet 

  2 Lazer Sinterleme Sistemi 1 Adet 

  3 3 Boyutlu Model Tarama Sistemi 2 Adet 

  4 Tam OtomatikDenatürasyon ve Hibridizasyon Cihazı 1 Adet 

  5 Çocuk Cerrahisi Endoskopik Görüntüleme Sistemi 1 Adet 

  6 Beyin Cerrahisi Cerrahi El Aletleri Seti 1 Adet 

  7 Nöroendoskopik Cerrahi Aletler Seti 1 Adet 

  8 KBB Endoskopik Görüntüleme Sistemi 1 Adet 

  9 CNC Dik ĠĢleme Merkezi 1 Adet 

10 Göğüs Cerrahisi Endoskopik Görüntüleme Sistemi 1 Adet 

11 Laparoskopi ve Histeroskopi Sistemi 1 Adet 

12 FISH Görüntüleme ve Analiz Sistemi 1 Adet 

13 Endoskopik Görüntüleme Sistemi 1 Adet 

 

b) Teslim [yeri/yerleri] : Ġdarece Ġdari ġartnamede belirtilen yerlere veya Proje 

Yürütücüsünün belirleyeceği yerlere montaj edilerek 

çalıĢır vaziyette gerekli kontrolleri yapılarak teslim 

edilecektir. 

c) Teslim [tarihi/tarihleri] : Yükleniciye sipariĢin tebliğinden itibaren 

* LC-MS/MS Cihazı için 60 Takvim günü, *Lazer Sinterleme Sistemi için 180 Takvim 

günü, *3 Boyutlu Model Tarama Sistemi için 90 Takvim günü, *Tam Otomatik Denatürasyon ve 
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Hibridizasyon Cihazı için 90 Takvim günü, *Çocuk Cerrahisi Endoskopik Görüntüleme Sistemi 

için 60 Takvim günü,*Beyin Cerrahisi El Aletleri Seti için 60 Takvim günü, *Nöroendoskopik 

Cerrahi Aletler Seti için 60 Takvim günü, *KBB Endoskopik Görüntüleme Sistemi için 90 

Takvim günü, *CNC Dik ĠĢleme Merkezi için 20 Takvim günü, *Göğüs Cerrahisi Endoskopik 

Görüntüleme Sistemi için 90 Takvim günü, *Laporoskopi ve Histeroskopi Sistemi için 90 Takvim 

günü, *FISH Görüntüleme ve Analiz Sistemi için 90 Takvim günü, *Endoskopik Görüntüleme 

Sistemi için 90 Takvim günüdür. 

3 - Ön yeterlik değerlendirmesinin 

a) Yapılacağı yer : Ġnönü Üniversitesi Rektörlüğü Ġdari Bina Kat: 6 DıĢ ĠliĢkiler Birimi 

Toplantı Salonu 

b) Tarihi ve saati : 23.02.2016 Salı günü saat: 10.00 

4 - Ön yeterlik değerlendirmesine katılabilme Ģartları ve istenilen belgeler ile ön yeterlik 

değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 

4.1. Ön yeterlik değerlendirmesine katılma Ģartları ve istenilen belgeler: 

4.1.1.a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek 

odası belgesi; 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf 

ve sanatkârlar odasından, ilk ilan veya son baĢvuru tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, 

odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya 

sanayi odasından, ilk ilan veya son baĢvuru tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmıĢ, tüzel 

kiĢiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,  

b) Ön yeterlik baĢvurusu yapmaya yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya 

imza sirküleri; 

1) Gerçek kiĢi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kiĢi olması halinde, ilgisine göre tüzel kiĢiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kiĢiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 

bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 

göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kiĢiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

c) Ön Yeterlilik ġartname ekinde yer alan standart forma uygun baĢvuru mektubu, 

ç) Ön Yeterlilik ġartnamesinde belirtilen, Ģekli ve içeriği Mal Alımı Ġhaleleri Uygulama 

Yönetmeliğinde düzenlenen yeterlik belgeleri, 

d) Vekâleten ön yeterliliğe katılma halinde, vekil adına düzenlenmiĢ ihaleye katılmaya 

iliĢkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,  

e) Adayın ortak giriĢim olması halinde, Ön Yeterlilik ġartname ekinde yer alan standart 

forma uygun iĢ ortaklığı beyannamesi, 

f) Tüzel kiĢi tarafından iĢ deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kiĢiliğin 

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

veya yeminli mali müĢavir ya da serbest muhasebeci mali müĢavir veya noter tarafından ilk ilan 

tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak 

bu Ģartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge, 

Ön yeterliğe iĢ ortaklığı olarak baĢvuruda bulunulması halinde, ĠĢ ortaklığının her bir 

ortağı tarafından Ön Yeterlilik ġartnamesinin 7.1 maddesinin (a) ve (b) bentlerinde yer alan 
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belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur. ĠĢ ortaklığının tüzel kiĢi ortağı tarafından iĢ deneyimini 

göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kiĢiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait 

olması halinde, bu ortak (f) bendindeki belgeyi de sunmak zorundadır. 

4.2 - Ekonomik ve mali yeterliğe iliĢkin belgeler ve bu belgelerin taĢıması gereken 

kriterler: 

4.2.1. Ekonomik ve mali yeterliğe iliĢkin belgeler istenmeyecektir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe iliĢkin belgeler ve bu belgelerin taĢıması gereken 

kriterler: 

4.3.1. a - Aday veya istekli imalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler. 

b - Aday veya istekli yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili 

temsilci olduğunu gösteren belge veya belgeler. 

c - Aday veya istekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki 

belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi. 

4.3.2. *LC-MS/MS Cihazı için teklif verecek firmalar TSE teknik servis hizmet yeterlilik 

belgesine ve/veya Sanayi ve Ticaret Bakanlığından alınan satıĢ sonrası hizmet yeterlilik belgesine 

sahip olmalıdır. Firmalar Ģartname maddelerine Türkçe olarak ayrı ayrı ve Ģartnamedeki sıraya 

göre cevap vereceklerdir. Bu cevaplar ―….marka…..model….cihazı teklifimizin Ģartnameye 

uygunluk belgesi‖ baĢlığı altında teklif veren firmanın baĢlıklı kağıdına yazılmıĢ ve yetkili kiĢi 

tarafından imzalanmıĢ olmalıdır.  

*Lazer Sinterleme Sistemi için teklif verecek firmalar Teknik ġartnameye cevap ve Ürün 

Kataloğu sunmalıdır. Firmalar Teknik ġartnamenin her maddesine ayrı ayrı cevap vereceklerdir. 

Bu cevapta dosyada bulunan resmi-orijinal belgedeki ilgili yerlere atıf 

yapılacaktır(numaralandırarak). Atıf yapılan bu yerler kolay bulunması için renkli numaralı 

etiketlerle iĢaretlendirilecektir. 

*3 Boyutlu Model Tarama Sistemi için teklif verecek firmalar Teknik ġartnameye cevap 

ve Ürün Kataloğu sunmalıdır. Firmalar Teknik ġartnamenin her maddesine ayrı ayrı cevap 

vereceklerdir. Bu cevapta dosyada bulunan resmi-orijinal belgedeki ilgili yerlere atıf 

yapılacaktır(numaralandırarak). Atıf yapılan bu yerler kolay bulunması için renkli numaralı 

etiketlerle iĢaretlendirilecektir. 

*Tam Otomatik Denatürasyon ve Hibridizasyon Cihazı; Üretici firma ISO 13485 

uluslararası kalite standart belgesi ile CE uygunluk beyanına sahip olmalıdır. Temsilci firma TSE 

Hizmet Yeterlilik ve Sanayi Bakanlığı Hizmet Yeterlilik belgelerine sahip olmalıdır. 

*Çocuk Cerrahisi Endoskopik Görüntüleme Sistemi; Temsilci firmalar ürünle ilgili 

katalogları teklifleri ile birlikte sunmalıdır. 

*Beyin Cerrahisi El Aletleri Seti için teklif verecek firmalar Teknik ġartnameye cevap 

yazısı ve ürün kataloglarını teklifleri ile birlikte sunmalıdır.  

Teklif edilen ürünlerin ihale tarihi itibari ile Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası’nda 

kayıtlı olması ve alımı yapılacak ürünlerin TĠTUBB’de Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olması 

gerekmektedir.  

Cerrahi aletlerin üretildiği ülkeyi gösterir menĢei beyan belgesi üretici fabrikanın 

bulunduğu ülke noterlik ve apostil tasdiklerini taĢıyan beyanı ile belgelenecek ve bu belge teklif 

dosyası içerisinde verilecektir. 

*Nöroendoskopik Cerrahi Aletler Seti; Yüklenici firmalar tarafından madde sıra 

numarasına göre Teknik ġartnameye Cevap yazısı teklifleri ile birlikte verilmelidir. Teklifler ile 

birlikte BroĢür ve Kataloglar verilmelidir.  
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Teklif edilen ürün/ürünler CE (Conformite Europeenne) iĢaretli olmalı, ilgili EC 

Sertifikası teklif dosyası ekinde verilmelidir. 

*KBB Endoskopik Görüntüleme Sistemi: Ürünle ilgili kataloglar teklif ile birlikte 

verilmelidir. 

*CNC Dik ĠĢleme Merkezi; Ġstekliler teklif ettikleri cihazların teknik bilgilerinin ve 

açıklamaların yer aldığı Katalog, BroĢür veya Dokümanları Türkçe veya Ġngilizce olarak teklifleri 

ile birlikte sunmalıdır. Türkçe veya Ġngilizce’ den baĢka bir dilde sunuluyor ise Türkçe onaylı 

tercümesi ile birlikte verilmelidir. 

Firmalar Teknik ġartnameye uyduklarına dair madde madde cevap yazısını teklifleri ile 

birlikte sunmalıdır. 

*Göğüs Cerrahisi Endoskopik Görüntüleme Sistemi; Ürünle ilgili kataloglar teklifle ile 

birlikte verilmelidir. 

*Laparoskopi ve Histereskopi Sistemi; Ürünle ilgili kataloglar teklifle ile birlikte 

verilmelidir. 

*FISH Görüntüleme ve Analiz Sistemi; Üretici firmanın ISO9001 – ISO13485 kalite 

belgeleri ve CE güven belgesi olmalıdır. Temsilci firma TSE Hizmet Yeterlilik ve Sanayi 

Bakanlığı Hizmet Yeterlilik Belgelerine sahip olmalıdır. 

*Endoskopik Görüntüleme Sistemi; Ürünle ilgili kataloglar teklifle ile birlikte 

verilmelidir. 

4.4. Bu ihalede benzer iĢ olarak kabul edilecek iĢler:  

4.4.1. Ġsteklinin son beĢ yıl içinde yurtiçinde veya yurtdıĢında kamu veya özel sektörde 

gerçekleĢtirilen ve idarece noksansız ve ayıpsız kabul edilen ihale konusu alımı yapılan sistem ya 

da sistemi oluĢturan cihazlar ile ilgili benzer nitelikteki alım deneyimini gösteren belgeler. 

5 - Ġhale yeterlilik kriterlerini sağlayan yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.  

6 - Ön yeterlik dokümanının görülmesi ve satın alınması: 

6.1. Ön yeterlik dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100,00 Türk Lirası karĢılığı 

aynı adresten satın alınabilir. Doküman satıĢ bedelinin önceden Ġdare hesabına havale edilmesi 

kaydıyla, ihale dokümanı posta veya kargo yoluyla satın alınabilir. Dokümanın posta veya kargo 

yoluyla satın alınmasına iliĢkin talep yazısı, doküman bedelinin Ġdarenin hesabına yatırıldığına 

iliĢkin dekont ile birlikte ihale tarihinden en az beĢ gün önce Ġdareye faks veya posta yoluyla 

bildirilir. Ġdare, talebin alındığı tarihi izleyen iki iĢ günü içinde dokümanı, doküman satın 

alındığına iliĢkin Ġdare yetkilisince imzalı formu da ekleyerek, talep sahibinin belirttiği adrese 

gönderir. Bu durumda dokümanın postaya veya kargoya verildiği tarih, dokümanın satın alınma 

tarihi olarak kabul edilir. Dokümanın ulaĢmamasından veya geç ulaĢmasından ya da eksik 

olmasından dolayı Ġdare hiçbir Ģekilde sorumlu tutulamaz. Dokümanın posta ya da kargo ile 

gönderilmesi durumunda posta ya da kargo ücreti alıcı firmaya aittir. 

6.2. Ön yeterliğe baĢvuracak olanların ön yeterlik dokümanını satın almaları zorunludur. 

7 - Ön yeterlik baĢvurusu, ön yeterlik değerlendirmesi tarihi ve saatine kadar Ġnönü 

Üniversitesi Rektörlüğü Bilimsel AraĢtırma Projeleri Koordinasyon Birimi adresine elden teslim 

edilebileceği gibi iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 

8 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilmez. 

9 - Söz Konusu Ġhale 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu Ġhale 

SözleĢmeleri Kanunu hükümlerine tabi olmayıp 1.12.2003 tarih ve 2003/6554 sayılı Kararname 

Eki Esasları hükümlerine göre yapılacaktır. 873/1-1 
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ÇEŞİTLİ İLÂNLAR 
Türkiye Barolar Birliği Başkanlığından: 
Balıkesir Barosu BaĢkanlığı'ndan alınan 19.01.2016 gün ve 81 sayılı yazıda; Rifat ve 

Zehra Oğlu, 27745210648 TC. Kimlik Nolu, 1971 doğumlu, Balıkesir Ġli, Bigadiç Ġlçesi; Cami 
Mah.; Cilt No: 0002, Aile Kütük No: 00010 Sıra No: 0016'da kayıtlı Av. Nazmi AKPULAT'ın, 
Baro Yönetim Kurulu'nun 11.12.2015 gün ve 2015/47-25 sayılı kararıyla; Avukatlık Yasası'nın 
74. maddesi gereğince, adının bir daha yazılmamak üzere Baro Levhasından silinerek 
RUHSATNAMESĠNĠN ĠPTALĠNE karar verildiği ve bu kararın kesinleĢtiği bildirilmiĢtir. 

Adı geçenin avukatlık yapma hakkının söz konusu kararla kaldırıldığı ve bundan sonra 
avukatlara ait hak ve yetkileri kullanamayacağı hususu. Avukatlık Kanunu Yönetmeliği'nin 27. 
maddesinin son fıkrası uyarınca duyurulur. 868/1-1 

—— • —— 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından: 
Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 13.01.2016 tarihli toplantısında, Ġstanbul ili nüfusuna 

kayıtlı 19.06.1974 doğumlu Mustafa kızı Fatıma Azime DEMĠRÖZ'ün Amerika BirleĢik 
Devletleri'ndeki ―State University of New York-University at Albany'den aldığı diploması ile 
ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 27.05.2015 tarihli kararına istinaden düzenlenen 
4812 seri numaralı ―Psikoloji‖ alanındaki "Lisans Mezuniyet Geçici Denklik Belgesi‖nin iptal 
edilmesine karar verilmiĢ olup söz konusu kararın adı geçene ve ilgili olabilecek kurum ve 
kuruluĢlara duyurulmasıyla ilgili iĢlemler baĢlatılmıĢtır. 

Ġlanen duyurulur. 870/1-1 
—— • —— 

Etimesgut Belediye Başkanlığı Plan ve Proje Müdürlüğünden: 
Belediye Meclisimizin 04/11/2015 tarih ve 573 sayılı kararı ile uygun görülen, Ankara 

BüyükĢehir Belediye Meclisi'nin 12/01/2016 tarih ve 30 sayılı kararı ile tadilen onanan 
"Etimesgut Ġlçesi, Bağlıca Mahallesi, imarın 46911 ada 1 sayılı parseline iliĢkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği teklifi'' 03/02/2016 günü Müdürlüğümüz ilan panosuna 
asılmıĢtır. 

Ġlgililere ilanen duyurulur. 829/1-1 
—— • —— 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğünden: 
Batman Ġli, Merkez Ġlçesi, 692 ada, 3 parsel üzerindeki 986733 YĠBF nolu yapının 

denetimini üstlenen 1049 nolu Yapı Denetim Ġzin Belgesine sahip Anlar Yapı Denetim Ltd. ġti. 
tarafından Bakanlığımız aleyhine açılmıĢ olan davada Ankara 11. Ġdare Mahkemesi’nin 
18.12.2015 tarih ve E.2015/514-K.2015/1932 sayılı kararı ile ―dava konusu iĢlemin iptaline‖ 
hükmedildiğinden, 19.02.2015 tarihli ve 29272 sayılı Resmi Gazete ilanı ile Anlar Yapı Denetim 
Ltd. ġti. hakkında tesis edilmiĢ olan geçici durdurma iĢlemi 25.01.2016 tarih ve 1853 sayılı Olur 
ile iptal edilmiĢtir. 

Ġlgililere duyurulur. 835/1/1-1 
————— 

Tekirdağ Ġli, Çerkezköy Ġlçesi, 30LIVC30LII pafta, 444 ada, 8 parsel üzerindeki 646459 
YĠBF nolu inĢaatın denetimini üstlenen 863 nolu Yapı Denetim Ġzin Belgesine sahip ġena-3 Yapı 
Denetim Ltd. ġti.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi, ĠnĢaat Mühendisi, Mahmut EMRE tarafından 
Bakanlığımız aleyhine açılan davada, Ankara 18. Ġdare Mahkemesi’nin 23.11.2015 tarih ve 
E.2015/765-K.2015/1444 sayılı kararı ile ―dava konusu iĢlemin iptaline‖ hükmedildiğinden, 
21.07.2014 tarihli ve 29067 sayılı Resmi Gazete ilanı ile ĠnĢaat Mühendisi, Mahmut EMRE 
(Denetçi No: 11401, Oda Sicil No: 10293) hakkında tesis edilmiĢ olan geçici durdurma iĢlemi 
25.01.2016 tarihli ve 1912 sayılı Makam Olur’u ile iptal edilmiĢtir. 

Ġlgililere duyurulur. 835/2/1-1 
————— 

Tekirdağ Ġli, SüleymanpaĢa Ġlçesi, 85 pafta, 3037 ada, 343 parsel üzerindeki 944861 YĠBF 
nolu inĢaatın denetimini üstlenen Mertoğlu Yapı Denetim Ltd. ġti.’nin Proje ve Uygulama 
Denetçisi, ĠnĢaat Mühendisi Nurseven ÖZGÜR (Denetçi No: 20794, Oda Sicil No: 45842) 
tarafından, Ankara 1. Ġdare Mahkemesinin 2015/2174 esasına kayden Bakanlığımız aleyhine 
açılan davada, 24.12.2015 tarihli ve E.2015/2174-K.2015/2979 sayılı karar ile ―dava konusu 
iĢlemin iptaline‖ hükmedildiğinden, 23.03.2015 tarihli ve 29304 sayılı Resmi Gazete ilanı ile 
Nurseven ÖZGÜR hakkında tesis edilmiĢ olan geçici durdurma iĢlemi 25.01.2016 tarihli ve 1851 
sayılı Makam Olur’u ile iptal edilmiĢtir. 

Ġlgililere duyurulur. 834/1-1 
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğünden 

Antalya Ġli, Konyaaltı Ġlçesi, 4047 ada, 5 parsel üzerindeki 555907 YĠBF nolu (B Blok) 

inĢaatın denetimini üstlenen 681 nolu Yapı Denetim Ġzin Belgesine sahip Aydemir Yapı Denetim 

Ltd. ġti. tarafından Bakanlığımız aleyhine açılan davada, Ankara 1. Ġdare Mahkemesinin 

15.10.2015 tarih ve E.2014/1975-K.2015/1788 sayılı kararı ile ―dava konusu iĢlemin iptaline‖ 

hükmedildiğinden, 14.08.2014 tarihli ve 29088 sayılı Resmî Gazete ilanı ile Aydemir Yapı 

Denetim Ltd. ġti. hakkında tesis edilmiĢ olan geçici durdurma iĢlemi 27.01.2016 tarihli ve 2076 

sayılı Makam Olur’u ile iptal edilmiĢtir. 

Ġlgililere duyurulur. 912/1/1-1 

————— 

24.01.2016 tarihli ve 29603 sayılı Resmi Gazete’de yer alan Turgut AYARCI ile ilgili 

ilanda sehven yazılan ―geçici durdurma iĢlemi 13.01.2016 tarih ve 998 sayılı Makam Olur’u ile 

durdurulmuĢtur.‖ ifadesinin çıkarılarak ―geçici durdurma iĢlemi 13.01.2016 tarih ve 998 sayılı 

Makam Olur’u ile iptal edilmiĢtir.‖ ifadesinin eklenmesi 27.01.2016 tarih ve 2183 sayılı Makam 

Oluru ile uygun görülmüĢtür. 

Ġlgililere duyurulur.  912/2/1-1 

————— 

Ġzmir Ġli, KemalpaĢa Ġlçesi, 137 ada, 1 parsel üzerindeki 210534 YĠBF nolu inĢaatın 

denetimini üstlenen 408 nolu Yapı Denetim Ġzin Belgesine sahip Sezer Yapı Denetim Ltd. ġti.’nin 

Proje ve Uygulama Denetçisi, Makine Mühendisi Kemal TÜRE tarafından Bakanlığımız aleyhine 

açılan davada, Ankara 10. Ġdare Mahkemesi’nin 25.12.2015 tarih ve E.2015/1863-K.2015/2680 

sayılı kararı ile ―dava konusu iĢlemin iptaline‖ hükmedildiğinden, 19.02.2015 tarihli ve 29272 

sayılı Resmî Gazete ilanı ile Makine Mühendisi Kemal TÜRE (Denetçi No: 6352, Oda Sicil No: 

8751) hakkında tesis edilmiĢ olan geçici durdurma iĢlemi 21.01.2016 tarihli ve 1562 sayılı 

Makam Olur’u ile iptal edilmiĢtir. 

Ġlgililere duyurulur.  913/1/1-1 

————— 

Ġzmir Ġli, Çiğli Ġlçesi, 21667 ada, 6 parsel üzerindeki 721458 YĠBF nolu yapının 

denetimini üstlenen 57 nolu Yapı Denetim Ġzin Belgesine sahip Rehber Yapı Denetim Ltd. ġti. 

tarafından Bakanlığımız aleyhine açılmıĢ olan davada Ankara 4. Ġdare Mahkemesi’nin 12.11.2015 

tarih ve E.2015/976-K.2015/1917 sayılı kararı ile ―dava konusu iĢlemin iptaline‖ 

hükmedildiğinden, 19.02.2015 tarihli ve 29272 sayılı Resmi Gazete ilanı ile Rehber Yapı 

Denetim Ltd. ġti. hakkında tesis edilmiĢ olan geçici durdurma iĢlemi 21.01.2015 tarih ve 1563 

sayılı Olur ile iptal edilmiĢtir. 

Ġlgililere duyurulur.  913/2/1-1 

————— 

Tekirdağ Ġli, SüleymanpaĢa Ġlçesi, 85 pafta, 3037 ada, 343 parsel üzerindeki 944861 YĠBF 

nolu inĢaatın denetimini üstlenen Mertoğlu Yapı Denetim Ltd. ġti.’nin Uygulama Denetçisi, 

ĠnĢaat Mühendisi Ali Galip BÜYÜKTORTOP (Denetçi No: 11441, Oda Sicil No: 8422) 

tarafından, Ankara 1. Ġdare Mahkemesinin 2015/2176 esasına kayden Bakanlığımız aleyhine 

açılan davada, 24.12.2015 tarihli ve E.2015/2176-K.2015/2981 sayılı karar ile ―dava konusu 

iĢlemin iptaline‖ hükmedildiğinden, 23.03.2015 tarihli ve 29304 sayılı Resmî Gazete ilanı ile Ali 

Galip BÜYÜKTORTOP hakkında tesis edilmiĢ olan geçici durdurma iĢlemi 25.01.2016 tarihli ve 

1852 sayılı Makam Olur’u ile iptal edilmiĢtir. 

Ġlgililere duyurulur.  914/1-1 
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Milli Savunma Bakanlığından: 

ĠHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

1. Ġhale Kayıt Numarası (ĠKN) 2015/111075 

2. Yasaklama Kararı Veren 

Bakanlık/Kurum 
MĠLLĠ SAVUNMA BAKANLIĞI 

3. Ġhaleyi Yapan Ġdarenin  

Adı 
1'ĠNCĠ HAVA ĠKMAL BAKIM 

MERKEZ KOMUTANLIĞI 
Ġl/Ġlçe ESKĠġEHĠR / TepebaĢı 

Adres 
Gündoğdu Mahallesi Ankara 

Asfaltı Kartal KavĢağı  
Tel-Faks 222 237 59 40 / 222 237 59 39 

Posta Kodu 26320 E-Mail - 

4. Ġhalelere Katılmaktan Yasaklanan Gerçek veya Tüzel KiĢi 5. Ortak ve/veya Ortaklıkların 

Adı/Unvanı 
Mehmet ÇETĠN - 

Çetin ĠnĢaat Taahhüt 
- 

Adresi 

Değirmenayvalı Kasabası KurtuluĢ 

Mahallesi Sarlık Pınar Sok. No: 5 

Merkez / AFYONKARAHĠSAR 

- 

T.C. Kimlik No. 15031404536 - 

Vergi Kimlik/ 

Mükellefiyet No. 
- - 

Kayıtlı Olduğu 

Ticaret/Esnaf Odası 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası 
- 

Ticaret/Esnaf Sicil No. 12200 - 

6. Yasaklama 

Süresi 
Ay (  ) Yıl (1) 

7. Yasaklamanın 

Dayanağı ve Kapsamı 

a-4734 

KĠK 
(  ) 

b-4735 

KĠSK 
(X) 

 

c-2886 DĠK (  ) d-Diğer Mevzuat (  ) 

Tüm Ġhalelerden (  ) Tüm Ġhalelerden (  ) 

Bakanlık Ġhalelerinden (  ) Bakanlık Ġhalelerinden (  ) 

Kurum 

Ġhalelerinden0555 
(  ) Kurum Ġhalelerinden (  ) 

 921/1-1 
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Çankırı Karatekin Üniversitesi İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığından: 

ĠHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

1. Ġhale Kayıt Numarası (ĠKN) 2015/90027 

2. Yasaklama Kararı Veren 

Bakanlık/Kurum 
Milli Eğitim Bakanlığı 

3. Ġhaleyi Yapan Ġdarenin  

Adı 

Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Ġdari ve Mali ĠĢler Daire 

BaĢkanlığı 

Ġl/Ġlçe Çankırı/Merkez 

Adresi 
Uluyazı Kampüsü Ç.K.Ü. ĠMKB 

Rektörlük Binası 
Tel-Faks 0376 218 95 19-0376 218 95 17 

Posta Kodu 18100 E-Mail imid@karatekin.edu.tr 

4. Ġhalelere Katılmaktan Yasaklanan Gerçek veya Tüzel KiĢi 5. Ortak ve/veya Ortaklıkların 

Adı/Unvanı Talip Turan  

Adresi 
Servi Mah. Atatürk Bulv. Faruk Soydan 

Apt. B Blok No: 5/10 Merkez/Kütahya 
 

T.C. Kimlik No. 14318626180  

Vergi Kimlik/ 

Mükellefiyet No. 
  

Kayıtlı Olduğu 

Ticaret/Esnaf Odası 

Kütahya Fotografçılar ve El Sanatları 

Odası BaĢkanlığı 
 

Ticaret/Esnaf Sicil 

No. 
Sicil No: 43/58875  

6. Yasaklama 

Süresi 
Ay (  ) Yıl (2) 

7. Yasaklamanın 

Dayanağı ve Kapsamı 

a-4734 

KĠK 
(  ) 

b-4735 

KĠSK 
(X) 

 

c-2886 DĠK (  ) d-Diğer Mevzuat (  ) 

Tüm Ġhalelerden (  ) Tüm Ġhalelerden (X) 

Bakanlık Ġhalelerinden (  ) Bakanlık Ġhalelerinden (  ) 

Kurum Ġhalelerinden (  ) Kurum Ġhalelerinden (  ) 

 934/1-1 
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Düzce Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinden: 

ĠHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

1. Ġhale Kayıt Numarası (ĠKN) 2014/39835 

2. Yasaklama Kararı Veren 

Bakanlık/Kurum 
Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı  

3. Ġhaleyi Yapan Ġdarenin  

Adı 
Düzce Üniversitesi Sağlık Uygulama 

ve AraĢtırma Merkezi 
Ġl/Ġlçe Düzce/Merkez (Konuralp) 

Adresi 

Düzce Üniversitesi Rektörlüğü 

Sağlık Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi 81620 Konuralp-Düzce 

Merkez/Düzce 

Tel-Faks 03805421390/03805421387 

Posta Kodu 81620 E-Mail hastane@duzce.edu.tr 

4. Ġhalelere Katılmaktan Yasaklanan Gerçek veya Tüzel KiĢi 5. Ortak ve/veya Ortaklıkların 

Adı/Unvanı 
Vera ĠnĢaat Ticaret ve Sanayi 

Anonim ġirketi 
 

Adresi 
Ceyhun Atıf Kansu Cad. 145/10 

Balgat/Ankara 
 

T.C. Kimlik No   

Vergi Kimlik/ 

Mükellefiyet No 
8830326290  

Kayıtlı Olduğu 

Ticaret/Esnaf Odası 
Ankara Ticaret Odası  

Ticaret/Esnaf Sicil No 105956  

6. Yasaklama 

Süresi 
Ay (  ) Yıl (2) 

7. Yasaklamanın 

Dayanağı ve 

Kapsamı 

a-4734 

KĠK 
(  ) 

b-4735 

KĠSK 
(X) 

 

c-2886 DĠK (  ) d-Diğer Mevzuat (  ) 

Tüm Ġhalelerden (  ) Tüm Ġhalelerden (  ) 

Bakanlık Ġhalelerinden (  ) Bakanlık Ġhalelerinden (  ) 

Kurum Ġhalelerinden (  ) Kurum Ġhalelerinden (  ) 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 932/1-1 
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Ege Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğünden:  

ĠHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

1. Ġhale Kayıt Numarası (ĠKN) 2014/178347 

2. Yasaklama Kararı Veren 

Bakanlık/Kurum 
Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı/Milli Eğitim Bakanlığı 

3. Ġhaleyi Yapan Ġdarenin  

Adı 
Ege Üniversitesi Uygulama ve 

AraĢtırma Hastanesi 
Ġl/Ġlçe ĠZMĠR/Bornova 

Adresi Ankara Caddesi No: 42 Tel-Faks 0 232 343 0663 - 0 232 373 0083 

Posta Kodu 35100 E-Mail donersermaye@mail.ege.edu.tr 

4. Ġhalelere Katılmaktan Yasaklanan Gerçek veya Tüzel KiĢi 5. Ortak ve/veya Ortaklıkların 

Adı/Unvanı 
Apri Farma Ġlaç Ecza Deposu DıĢ Tic. 

Ltd. ġti. 
 

Adresi 
Atatürk Mah. Yakut Sok. No: 4/J D: 2    

AtaĢehir/ĠSTANBUL 
 

T.C. Kimlik No.   

Vergi Kimlik/ 

Mükellefiyet No. 
0710417112  

Kayıtlı Olduğu 

Ticaret/Esnaf Odası 
Ġstanbul Ticaret Odası  

Ticaret/Esnaf Sicil 

No. 
768692  

6. Yasaklama 

Süresi 
Ay (  ) Yıl (1) 

7. Yasaklamanın 

Dayanağı ve Kapsamı 

a-4734 

KĠK 
(  ) 

b-4735 

KĠSK 
(X) 

 

c-2886 DĠK (  ) d-Diğer Mevzuat (  ) 

Tüm Ġhalelerden (  ) Tüm Ġhalelerden (X) 

Bakanlık Ġhalelerinden (  ) Bakanlık Ġhalelerinden (  ) 

Kurum Ġhalelerinden (  ) Kurum Ġhalelerinden (  ) 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 922/1-1 



Sayfa : 182 RESMÎ GAZETE 3 ġubat 2016 – Sayı : 29613 

 

Milli Eğitim Bakanlığından: 

ĠHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

1. Ġhale Kayıt Numarası (ĠKN) 2015/144227 

2. Yasaklama Kararı Veren 

Bakanlık/Kurum 
Milli Eğitim Bakanlığı 

3. Ġhaleyi Yapan Ġdarenin  

Adı 
Oltu Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
Ġl/Ġlçe ERZURUM / Oltu 

Adresi 

AslanpaĢa Mah. Atatürk Cad. 

Öğretmenevi Binası Kat: 1 

Oltu/ERZURUM 

Tel-Faks 0 (442) 816 13 91 - 0 (442) 816 15 68 

Posta Kodu 25400 E-Mail oltu25@meb.gov.tr 

4. Ġhalelere Katılmaktan Yasaklanan Gerçek veya Tüzel KiĢi 5. Ortak ve/veya Ortaklıkların 

Adı/Unvanı Suat UYAR  

Adresi Sağlıcak Mah. ġenkaya/ Erzurum  

T.C. Kimlik No. 31705525086  

Vergi Kimlik/ 

Mükellefiyet No. 
  

Kayıtlı Olduğu 

Ticaret/Esnaf Odası 
Oltu ġoförler ve Esnaf Odası  

Ticaret/Esnaf Sicil 

No. 
25/24360  

6. Yasaklama 

Süresi 
Ay (  ) Yıl (1) 

7. Yasaklamanın 

Dayanağı ve 

Kapsamı 

a-4734 

KĠK 
(  ) 

b-4735 

KĠSK 
(X) 

 

c-2886 DĠK (  ) d-Diğer Mevzuat (  ) 

Tüm Ġhalelerden (X) Tüm Ġhalelerden (  ) 

Bakanlık Ġhalelerinden (  ) Bakanlık Ġhalelerinden (  ) 

Kurum Ġhalelerinden (  ) Kurum Ġhalelerinden (  ) 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 961/1-1 
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Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 923/1-1 
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Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 924/1-1 
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Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 
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Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 926/1-1 
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Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 
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Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 928/1-1 



3 ġubat 2016 – Sayı : 29613 RESMÎ GAZETE Sayfa : 189 

 

Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 929/1-1 



Sayfa : 190 RESMÎ GAZETE 3 ġubat 2016 – Sayı : 29613 

 

Sağlık Bakanlığından: 

 

Yasaklama Kararı AĢağıdaki Açıklamalar Dikkate Alınarak Doldurulacaktır. 

1 - ĠKN: Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara göre yapılan 

yasaklamalarda doldurulacaktır. 

2 - T.C. Kimlik No.: Yasaklananın gerçek kiĢi olması durumunda doldurulacaktır. 

3 - Kayıtlı olduğu Ticaret/Esnaf Odası ve Ticaret Esnaf Sicil No: Herhangi bir ticaret veya 

esnaf odasına kayıtlı olmaması halinde kayıtlı olmadığı belirtilecektir. 

4 - Diğer Mevzuat:  Ġstisna kapsamındakiler dahil 4734, 4735 ve 2886 sayılı Kanunların 

dıĢındaki mevzuata göre verilen yasaklamalarda doldurulacaktır. 

5 - Ortak ve/veya Ortaklıkların: 4734 sayılı Kanunun 58/2 nci maddesi ile 4735 sayılı 

Kanunun 26/2 nci maddesinde sayılan ortak ve/veya ortakların bulunması halinde bu bölüm 

doldurulacaktır. Bu bölümde yer alan kiĢinin birden fazla olması durumunda ek yapılabilir. 

 943/1-1 
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Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumundan: 

SAĞLIK DENETÇĠ YARDIMCILIĞI GĠRĠġ SINAVI DUYURUSU 

I. GENEL BĠLGĠLER 

T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumuna, Eczacılık Fakültesi, Kimya, 

Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Kimya Mühendisliği veya bunlara denkliği 

Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yurtiçindeki veya yurtdıĢındaki öğretim 

kurumlarının birinden mezun olmak üzere toplam 7 Sağlık Denetçi Yardımcısı alınacaktır. 

BaĢvurular 15 ġubat 2016 günü baĢlayıp 26 ġubat 2016 Cuma günü saat 17:30’da sona 

erecektir. 

 

Bölüm Kontenjan 

Eczacılık Fakültesi 3 

Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü, Kimya Mühendisliği 
4 

TOPLAM 7 

 

II. SAĞLIK DENETÇĠ YARDIMCILIĞI GĠRĠġ SINAVINA BAġVURU ġARTLARI 

Sağlık Denetçi Yardımcılığı giriĢ sınavına katılabilmek için aĢağıdaki nitelikleri taĢımak 

gerekir: 

a) 14/07/1965 tarihli ve 657 sayılı Kanunun 48 inci maddesinde belirtilen genel Ģartları 

taĢımak, 

b) En az 4 yıl süreli lisans eğitimi veren eczacılık fakültesi, kimya, biyoloji, moleküler 

biyoloji ve genetik bölümü ve kimya mühendisliği veya bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulu 

tarafından kabul edilen yurtiçindeki veya yurtdıĢındaki öğretim kurumlarının birinden mezun 

olmak, 

c) Yazılı sınav tarihinde 35 yaĢını doldurmamıĢ olmak, 

ç) Adli sicili yönünden Sağlık Denetçiliğine engel hali bulunmamak, 

d) Sağlık durumu bakımından yurdun her yerinde görev ve yolculuk yapmaya elveriĢli 

olmak, 

e) T.C. Ölçme, Seçme ve YerleĢtirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 05 - 06 Temmuz 2014 

yada 04 - 05 Temmuz 2015 tarihlerinde yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavlarında KPSS P8 

puan türünden, eczacılık fakültesi mezunlarının 75 ve üzeri, Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü ile Kimya Mühendisliği mezunlarının 80 ve üzeri puan almıĢ olmaları 

gerekmektedir. 

Sınava baĢvuran adaylardan alınacak kiĢi sayısının 15 katı aday (105 kiĢi), KPSS P8 puanı 

sonuçlarına göre baĢarı sıralaması dikkate alınarak yazılı sınava çağrılacaktır. 

Ancak son sıradaki adayla aynı puanı almıĢ olan adaylar da sınava katılmaya hak kazanır. 

Sınava katılmaya hak kazanan adaylar, 7 Mart 2016 tarihinden itibaren Türkiye Ġlaç ve Tıbbi 

Cihaz Kurumu resmi internet adresinden (www.titck.gov.tr) ilan edilecek olup, kiĢilere ayrıca 

yazılı bir duyuru yapılmayacaktır. 
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III. BAġVURU ġEKLĠ, YERĠ VE ĠSTENĠLEN BELGELER 

Adayların, Türkiye Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu resmi internet adresinde 

(www.titck.gov.tr) ilan edilen Sağlık Denetçi Yardımcılığı Sınav BaĢvuru Formunu açık ve 

eksiksiz olarak doldurup, formun ıslak imzalı çıktısını, aĢağıda istenen belgeler ile birlikte 

Türkiye Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Söğütözü Mah. 2176. Sok. No: 5 P.K. 06520 

Çankaya/ANKARA adresine posta/kargo veya hafta içi 09:00 - 18:00 mesai saatleri arasında 

Ģahsen (GiriĢ kat Evrak Birimine) teslim etmeleri gerekmektedir. 

Sağlık Denetçi Yardımcılığı GiriĢ Sınavına Girmek Ġsteyen Adaylardan Ġstenen Belgeler; 

1) Kurumun web sayfası üzerinden online doldurulup gönderilen, ıslak imzalı Sağlık 

Denetçi Yardımcılığı sınav baĢvuru formu, 

2) KPSS belgesinin aslı veya bilgisayar çıktısı, 

3) Ġki adet fotoğraf, 

4) Yükseköğrenim (Lisans) diploması veya bitirme belgesinin fotokopisi (A4 boyutunda), 

Yukarıda sayılan belgelerin, 26 ġubat 2016 tarihine kadar Kuruma ulaĢması Ģarttır. 

Gecikmeler nedeniyle süresi içinde Kuruma ulaĢmayan, eksik belge ve bilgileri bulunan ve 

Ģartları taĢımadığı halde yapılan baĢvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.  

Sınav baĢvurusu için evrakların gönderileceği adres: Türkiye Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

Söğütözü Mah. 2176. Sok. No: 5 P.K. 06520   Çankaya/ANKARA Tel: 0 312 218 30 00/3712 

IV. SINAV KONULARI: 

Yazılı Sınav; Sağlık Denetçi Yardımcılığı giriĢ sınavı, aĢağıdaki konulardan seçilmek 

suretiyle ve yürürlükteki mevzuat hükümleri esas alınarak yapılır. Yazılı sınav, sınav konuları 

itibariyle test veya klasik sınav Ģeklinde yapılabilecektir. 

a) Hukuk: Temel Hukuk Bilgisi. 

b) Kendi meslek alanlarına ait ve adayın seçerek cevaplandırabileceği sorular veya fizik, 

kimya, biyoloji, matematik gibi ortak okutulan derslerden sorular. 

a) Kompozisyon (genel, güncel ve sosyo-ekonomik konular). 

b) Yabancı Dil: Ġngilizce, Fransızca, Almanca dillerinden birisi. 

V. SINAV TARĠHĠ, YERĠ VE SONUÇLARIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

Sınav, yazılı ve sözlü olmak üzere iki aĢamalı olarak Ankara’da Türkiye Ġlaç ve Tıbbi 

Cihaz Kurumu hizmet binasında yapılacaktır. Yazılı Sınav, 27 Mart 2016 Pazar günü yapılacaktır. 

Sınava katılmaya hak kazanan adaylara sınavın yapılacağı yeri, tarihi ve saati belirten fotoğraflı 

―Sınav GiriĢ Belgesi‖ verilecektir. Sınav GiriĢ Belgeleri sınav giriĢ saatine kadar teslim 

alınabilecektir. Adaylar, sınava Sınav GiriĢ Belgesi ile fotoğraflı ve onaylı kimlik belgesi (Nüfus 

Cüzdanı, Sürücü Belgesi) kontrol edildikten sonra alınacaklardır, istenildiğinde belgeleri sınav 

görevlilerine ibraz etmekle yükümlüdürler. 

SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

Sağlık Denetçi Yardımcılığı giriĢ sınavında; her konu grubu için tam not 100’dür. Yazılı 

sınavda baĢarılı sayılabilmek için yabancı dil dıĢında her konu grubu için alınan notun 60’tan ve 

konu gruplarının yabancı dil dahil aritmetik ortalamasının da 70’den aĢağı olmaması gerekir. 

Yazılı sınav baĢarı sıralamasında, sınav notu eĢit olan adayların bulunması durumunda 

yabancı dil notu yüksek olan adaya öncelik tanınacaktır. 
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Sözlü Sınav; Yazılı sınavda baĢarı gösteren adaylar arasından en yüksek nottan baĢlanmak 

suretiyle alınacak Sağlık Denetçi Yardımcısı sayısının 3 (üç) katını aĢmayacak sayıda aday sözlü 

sınava çağrılacaktır. 

Yazılı sınavda baĢarı göstererek sözlü sınava girecek olanların listesi, sözlü sınavın 

yapılacağı yer, tarihi ve saati Türkiye Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu resmi internet adresinde 

(www.titck.gov.tr) ilan edilecek olup, ayrıca adayların baĢvuru belgesinde belirtmiĢ oldukları 

adrese yazıyla bildirilecektir. 

Sözlü sınavda aday; 

a) Yazılı sınav konularına iliĢkin bilgi düzeyi, 

b) Bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği ve muhakeme gücü, 

c) Liyakati, temsil kabiliyeti, davranıĢ ve tepkilerinin mesleğe uygunluğu, 

ç) Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı, 

d) Genel yetenek ve genel kültürü, 

e) Bilimsel ve teknolojik geliĢmelere açıklığı, yönlerinden değerlendirmeye tabi tutulur. 

Sözlü sınavda baĢarılı sayılmak için Komisyon BaĢkan ve üyelerinin 100 tam puan 

üzerinden verdikleri puanların aritmetik ortalamasının en az 70 olması Ģarttır. 

VI. SAĞLIK DENETÇĠ YARDIMCILIĞINA GĠRĠġ SINAVININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ, 

SONUÇLARIN ĠLANI VE ĠTĠRAZ: 

Sağlık Denetçi Yardımcılığı sınavını baĢarmıĢ sayılmak için giriĢ sınav notunun 70’den az 

olmaması gerekir. GiriĢ sınavı notu, yazılı sınav notu ile sözlü sınav notu toplamının ortalaması 

alınarak bulunur. 

Sınavda baĢarı gösterenlerin sayısı kadro sayısından fazla ise giriĢ sınavı notu üstün 

olanlar tercih edilir. GiriĢ sınavı notunun eĢitliği halinde, sırasıyla yazılı sınav notu ve KPSS 

puanı yüksek olan aday öncelik kazanır. 

Sağlık Denetçi Yardımcılığı giriĢ sınavında baĢarılı olanlara yazılı tebligat yapılacak olup 

kazananların listesi ayrıca Türkiye Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu resmi internet adresinde 

(www.titck.gov.tr) ilan edilecektir. 

Yazılı ve sözlü sınav sonuçlarına itiraz, sınav sonuçlarının ilan gününden baĢlamak üzere 

5 iĢgünü içinde Komisyona yapılır. 

VII. DĠĞER HUSUSLAR 

BaĢvuru evraklarında zımba kullanılmayacak olup, fotoğraf yapıĢtırıcı ile yapıĢtırılacaktır. 

GiriĢ sınavı sonucunda baĢarılı olan adaylar, tebliğ tarihinden itibaren, belirtilen belgeler 

ile on beĢ gün içerisinde yazılı olarak Türkiye Ġlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumuna baĢvurmak 

zorundadır. 

Sınavı kazananlardan gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavları 

geçersiz sayılır ve atamaları yapılmaz, atamaları yapılmıĢ olsa dahi iptal edilir. Gerçeğe aykırı 

beyanda bulunanlar hiç bir hak talebinde bulunamazlar ve haklarında Cumhuriyet Savcılığına suç 

duyurusunda bulunulur. 

Kamuoyuna duyurulur. 
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Türk Patent Enstitüsünden: 

PATENT UZMAN YARDIMCISI KADROLARINA GĠRĠġ SINAVI DUYURUSU 

6 Nisan 2013 tarihli ve 28610 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türk Patent Enstitüsü 

Patent Uzmanlığı ve Marka Uzmanlığı Yönetmeliği hükümleri uyarınca Enstitümüzde Patent 

Uzmanı olarak yetiĢtirilmek üzere, sözlü giriĢ sınavı ile aĢağıda bölümü, unvanı, sınıfı, derecesi, 

kadro sayısı, KPSS puan türü ve taban puanı belirtilen toplam 9 (dokuz) adet Patent Uzman 

Yardımcısı kadrosuna personel alınacaktır. 

 

FAKÜLTE/BÖLÜM UNVAN SINIF DERECE 

KADRO 

SAYISI 

KPSS 

PUAN 

TÜRÜ 

TABAN 

PUANI 

Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Patent 

Uzman 

Yardımcısı 

GĠH 8 3 KPSSP6 80 

Mekatronik 

Mühendisliği 

Bölümü 

Patent 

Uzman 

Yardımcısı 

GĠH 8 1 KPSSP6 80 

ĠnĢaat Mühendisliği 

Bölümü 

Patent 

Uzman 

Yardımcısı 

GĠH 8 1 KPSSP6 80 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Bölümü 

Patent 

Uzman 

Yardımcısı 

GĠH 8 1 KPSSP6 80 

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

Bölümü, Malzeme 

Bilimi ve 

Mühendisliği 

Bölümü 

Patent 

Uzman 

Yardımcısı 

GĠH 8 1 KPSSP6 80 

Biyomedikal 

Mühendisliği 

Bölümü 

Patent 

Uzman 

Yardımcısı 

GĠH 8 1 KPSSP6 80 

Tekstil Mühendisliği 

Bölümü 

Patent 

Uzman 

Yardımcısı 

GĠH 8 1 KPSSP6 80 

TOPLAM 9 
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A - GĠRĠġ SINAVINA BAġVURU ġARTLARI 

1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48’inci maddesinin (A) bendinde belirtilen 

Ģartları taĢımak, 

2) En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Tablo-1’de belirtilen 

bölümlerinden ya da bunlara denkliği Yüksek Öğretim Kurulu tarafından kabul edilen yurt 

içindeki veya yurt dıĢındaki öğretim kurumlarından mezun olmak, 

3) Ölçme, Seçme ve YerleĢtirme Merkezi tarafından; (A) grubu kadrolar için 05-06 

Temmuz 2014 veya 4-5 Temmuz 2015 tarihlerinde yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavlarında 

(KPSS) Tablo-1’de belirtilen puan türlerinden asgari puanı almıĢ olmak, 

4) GiriĢ sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beĢ yaĢını 

doldurmamıĢ olmak. 

B - BAġVURU TARĠHĠ, ġEKLĠ VE ĠSTENĠLEN BELGELER 

1) BaĢvurular, Ģartları taĢıyan adaylar tarafından, Resmi Gazete’de yayımlanan ilan 

tarihinden itibaren 15 (onbeĢ) gün içinde elektronik ortamda Enstitümüz resmi internet sitesinin 

(www.turkpatent.gov.tr) duyurular bölümünde yayımlanan form eksiksiz ve doğru bir Ģekilde 

doldurularak yapılacaktır. 

2) Sadece Enstitü internet sitesi üzerinden yapılan baĢvurular geçerli olup, Enstitümüze 

elden veya posta yoluyla yapılacak baĢvurular kabul edilmeyecektir. 

3) GiriĢ sınava katılma baĢvurusu yapan ve katılma Ģartlarını taĢıyan adaylardan; Tablo-

1’de belirtilen her grup için belirlenen KPSS puan türünden en yüksek puana sahip olandan 

baĢlamak üzere yapılan sıralama sonucunda, atama yapılacak kadro sayısının en fazla 4 katı kadar 

aday (son sıradaki aday ile eĢit puana sahip adaylar dahil), sözlü sınava katılmaya hak 

kazanacaktır.  

4) Sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların isimleri, sınavın yapılacağı yer, tarih ve 

saat ile istenilen belgeler, sınav tarihinden en az 15 (onbeĢ) gün önce Enstitümüz internet 

sitesinde (www.turkpatent.gov.tr) ve duyuru panosunda ilan edilecektir. 

5) Sözlü sınava girecek adaylardan; 

a) Enstitümüz resmi internet sitesi (www.turkpatent.gov.tr) üzerinden oluĢturulan baĢvuru 

formu, 

b) Mezuniyet belgesinin veya çıkıĢ belgesinin ya da eğitimini yurt dıĢında tamamlamıĢ 

olanlar için diploma denklik belgesinin aslı (Belgenin aslı ile baĢvuruda bulunulması halinde 

Enstitüce bir örneği tasdik edilerek aslı iade edilecektir) veya mezun oldukları fakülte ya da noter 

tasdikli sureti, 

c) KPSS sonuç belgesi, 

ç) T.C. Kimlik Numarası beyanı (nüfus cüzdanı fotokopisi), 

d) Kendi el yazısı ile yazılmıĢ özgeçmiĢ, 

istenecektir. 
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C - SÖZLÜ SINAV KONULARI 

Sözlü sınav; 

a) Türk Patent Enstitüsü Patent Uzmanlığı ve Marka Uzmanlığı Yönetmeliğinin 10’uncu 

maddesinde belirtilen sınav konularına iliĢkin bilgi düzeyi, 

b) Bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği ve muhakeme gücü, 

c) Liyakati, temsil kabiliyeti, davranıĢ ve tepkilerinin mesleğe uygunluğu, 

ç) Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı, 

d) Genel yetenek ve genel kültürü, 

e) Bilimsel ve teknolojik geliĢmelere açıklığı, 

yönlerinden değerlendirilerek, ayrı ayrı puan verilmek suretiyle gerçekleĢtirilecektir. 

D - SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

1) Adaylar, Sınav Kurulu tarafından, Sözlü Sınav Konuları baĢlığı altında belirtilmiĢ (a) 

bendi için elli puan, (b), (c), (ç), (d) ve (e) bentlerinde yazılı özelliklerin her biri için onar puan 

üzerinden değerlendirilecektir. 

2) Sözlü sınavda baĢarılı sayılmak için, Sınav Kurulu baĢkanı ve üyelerince yüz tam puan 

üzerinden verilen sözlü sınav puanlarının aritmetik ortalaması en az yetmiĢ olmalıdır. 

3) Adayların baĢarı puanı, sözlü sınav puanı olup, Tablo-1’de belirtilen her grup kendi 

içinde baĢarı puanı en yüksek olan adaydan baĢlamak suretiyle sıralanacaktır. BaĢarı puanlarının 

eĢitliği halinde, KPSS puanı yüksek olan adaya öncelik tanınacaktır. Bu sıralama sonucunda, 

ilanda belirtilen toplam kadro sayısı kadar asil aday ile ilanda belirtilen toplam kadro sayısının 

yarısı kadar yedek aday belirlenecektir. 

E - SINAV SONUÇLARININ ĠLANI VE SONUÇLARA ĠTĠRAZ 

1) GiriĢ sınavını asil ve yedek olarak kazananlar, Enstitümüz internet sitesinde 

(www.turkpatent.gov.tr) ve duyuru panosunda ilan edilecek olup, sonuçlara iliĢkin ayrıca yazılı 

tebligat yapılmayacaktır. 

2) Adaylar giriĢ sınavı sonuçlarına, ilan tarihinden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde yazılı 

olarak itiraz edebilirler. 

F - DĠĞER HUSUSLAR 

1) GiriĢ sınavına katılmaya hak kazanan adaylar sözlü sınav tarihinde fotoğraflı nüfus 

cüzdanı veya ehliyet ibraz ederek sınava alınacaklardır. 

2) GiriĢ sınavı kazananlardan, baĢvuruda istenen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda 

bulundukları tespit edilenlerin sınavları geçersiz sayılır ve atamaları yapılmaz. Atamaları yapılmıĢ 

ise iptal edilir. Ayrıca, bu kiĢiler hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulur. 

Bu Ģekilde, Enstitüyü yanıltanlar kamu görevlisi ise ayrıca çalıĢtıkları kuruma da bu durum 

bildirilir. 

3) Asıl listedeki adaylardan müracaat etmeyenler veya herhangi bir nedenle ataması 

yapılamayanlar ya da atamadan sonra ayrılanlar olduğu takdirde, yerlerine yedek listeden atama 

yapılacaktır. Yedek listede yer alan adayların hakları, sınav sonuçlarının ilanından itibaren altı ay 

için geçerlidir ve daha sonraki sınavlar için müktesep hak veya herhangi bir öncelik teĢkil etmez. 

Ġlan olunur. 908/1-1 
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Acıbadem Üniversitesi Rektörlüğünden: 

Üniversitemizin aĢağıda belirtilen birimleri için 2547 sayılı Kanunun 26. ve 25. 

maddesinde belirtilen asgari koĢulların yanında, Üniversitemiz web sayfasında yayınlanan 

Acıbadem Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterlerini sağlamıĢ olmak 

koĢuluyla Profesör ve Doçentler alınacaktır. 

Profesör kadrosu daimi statüde olup, baĢvuracak adayların Anabilim Dalı ile ―BaĢlıca 

AraĢtırma Eserini‖ belirttiği dilekçesine özgeçmiĢini, noterden tasdikli doçentlik belgesini, yayın 

listesini, tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, yönettiği doktora çalıĢmalarını, Üniversiteye 

katkılarını kapsayan ve belgeleyen 6 takım dosyayı da ekleyerek ilanın yayım tarihinden itibaren 

15 gün içinde Rektörlüğümüze bizzat baĢvurmaları gerekmektedir. 

Doçent kadrosu daimi statüde olup, atanmak isteyen adayların özgeçmiĢlerini, noterden 

tasdikli doçentlik belgelerini, bilimsel çalıĢma ve yayınlarını 4 nüsha halinde dilekçelerine 

ekleyerek ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlüğümüze bizzat baĢvurmaları, 

ayrıca Doçent kadrosuna baĢvuracak adayların Üniversitelerarası Kurul tarafından değiĢecek 

bilim alanları için ayrı ayrı belirlenen ve halen yürürlükte olan Doçentlik kriterlerini sağlamıĢ 

olmaları gerekmektedir. 

Yurt dıĢından alınmıĢ diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmıĢ 

olması gerekmektedir.  

Belirtilen Ģartları taĢımayan ve süresi içerisinde baĢvurmayan adayların baĢvuruları ile 

postayla yapılan baĢvurular dikkate alınmayacaktır. 

 

TIP FAKÜLTESĠ 

Bölüm  Kadro Unvanı Adet Aranan ġartlar 

Radyoloji Profesör 1 - Radyoloji Doçenti olmak  

Beyin ve Sinir 

Cerrahisi 
Profesör 1 - Beyin ve Sinir Cerrahisi Doçenti olmak.  

Radyasyon 

Onkolojisi 
Doçent 1 - Radyasyon Onkolojisi Doçenti olmak.  

Tıp Eğitimi Doçent 1 - Tıp Etiği Doçenti olmak.  

 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ MESLEK YÜKSEKOKULU 

Kadro Unvanı Adet Aranan ġartlar 

Doçent 1 - Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi uzmanı olmak.  

 

BAġVURU ADRESĠ: 

Acıbadem Üniversitesi Kerem Aydınlar Kampüsü, KayıĢdağı Cad. No: 32 AtaĢehir-

ĠSTANBUL  

Tel: 0216 500 44 44 918/1-1 
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Kadir Has Üniversitesi Rektörlüğünden: 

ÖĞRETĠM ÜYESĠ ALINACAKTIR 

Üniversitemize 2547 sayılı Kanun ile ―Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönetmeliği‖ nde öngörülen koĢullara ek olarak, Üniversitemiz web sayfasında yayınlanan 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini yerine getirmiĢ olmak kaydı ile aylık ve özlük 

hakları yönünden 4857 sayılı ĠĢ Kanunu hükümlerine tabi olarak öğretim üyesi alınacaktır. Ġlana 

konu olan kadrolar tam zamanlıdır. Profesör kadrosuna baĢvuracakların Kadir Has Üniversitesi 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterlerinde belirtilen niteliklere sahip olmaları 

gerekmektedir. 

Adayların KHAS Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterlerinin Ek-2 tablosundaki 

sıralamaya uygun olarak hazırlanmıĢ oldukları (Profesörlük için 6 takım) bilimsel dosyaları ile 

birlikte Kadir Has Üniversitesi, Kadir Has Kampusü Personel Dairesi 34083-Cibali/ĠSTANBUL 

adresine ilan baĢvuru süresi içinde baĢvuruda bulunmaları gerekmektedir.  

Belirtilen Ģartları taĢımayan ve süresi içerisinde baĢvurmayan adayların baĢvuruları ile 

postayla yapılan baĢvurular ve Internet üzerinden yapılan baĢvurular dikkate alınmayacaktır. 

BaĢvuru dosyasında eksik belge olması halinde baĢvuru değerlendirmeye alınmayacaktır.  

BaĢvuru süresi, ilan tarihinden itibaren 15 gündür. (Günlük gazetede ilan tarihinden en 

son tarihli olanı dikkate alınacaktır.)  

Adayların bilimsel dosyalarında bulunacak belgeler: 

1. Dilekçe,  

2. ÖzgeçmiĢ,  

3. Üniversitemiz web sayfasında (http://www.khas.edu.tr/egitim/atanma-yukseltme-kriterleri.html) 

adresinde yayınlanan Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterlerinin Ek-2 tablosundaki 

sıralamaya uygun düzenlenmiĢ yayın listesi ve dokümanları ile bu yayınlar dıĢındaki diğer 

faaliyetlerin listesi  

4. Akademik unvanının gerektirdiği onaylı diploma ve belgelerin fotokopileri (Lisans, 

Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik belge asıllar ile birlikte geldiğinde diploma onayları 

yapılabilecektir.) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul’ca denkliğinin 

onaylanmıĢ olması Ģarttır. 

5. Yabancı dil yeterliliğini gösteren belge 

6. Erkek adaylar için askerlik durum belgesi 

 

Fakülte Bölümü 

Akademik 

Unvan Adet Özel KoĢullar 

Mühendislik 

ve Doğa 

Bilimleri 

Fakültesi 

Elektrik- 

Elektronik 

Mühendisliği 

Bölümü 

Profesör 1 

1. Doktora derecesini Elektronik 

Mühendisliği alanında almıĢ olmak 

2. En az üç yıl ar-ge deneyimi bulunmak, 

3. Devre sentezi, geniĢbant uyumlaĢtırma 

devresi tasarımı ve modelleme 

konularında uzmanlaĢmıĢ olmak ve 

yaptığı bilimsel araĢtırmalarla kendisini 

kanıtlamıĢ olmak. 

 

BaĢvuru adresi: 

Kadir Has Üniversitesi Cibali Kadir Has Kampusü 

Personel Dairesi 

34083-Cibali/ĠSTANBUL 955/1-1 
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İ Ç İ N D E K İ L E R

BAŞBAKANLIK BASIMEVİ Perakende Satış Fiyatı  (KDV dahil)   70 Kr 
www.bbasimevi.gov.tr
e-posta : bbasimevi@basbakanlik.gov.tr

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

TEBLİĞLER

–– TCS Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited

Şirketinin Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (Tebliğ

No: SGM-2014/1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SGM: 2016/1)

— 2015 Yılı Aralık Ayına Ait Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi

–– 2015 Yılı Aralık Ayına Ait İptal Edilen Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi

KURUL KARARLARI

— Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/01/2016 Tarihli ve 6090-1 Sayılı

Kararı

— Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/01/2016 Tarihli ve 6090-2 Sayılı

Kararı

YARGI BÖLÜMÜ

ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI

–– Anayasa Mahkemesinin 10/12/2015 Tarihli ve 2013/7666 Başvuru Numaralı

Kararı

–– Anayasa Mahkemesinin 17/12/2015 Tarihli ve 2013/3044 Başvuru Numaralı

Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ

a - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları

b - Çeşitli İlânlar

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma

Senetlerinin Günlük Değerleri


